
 
 
 
 
 
 
 
 

Článková bibliografia  
z vybraných periodík AK 

 
JANUÁR 2011 

 
1. ATM  č.12 (2010) 34 ks 

2. Zbraně & náboje č.1(2011) 21ks 
3. Science & Military č.2 (2010) 5 ks 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
ATM  
ISSN 1802-4823   
 
 
Autor Begala, Ján   
Názov Boli sme vlastne v operácii : brigádny generál Pavel Macko o cvičení Joint Goal 
2010 / Ján Begala ; Peter Dovina   
Zdroj ATM . - Roč. 42, č. 12 (2010), s. 2-4   
ISSN 1802-4823   
 
Autor Koller, Martin   
Názov Poslední raketová smrťš nad Brdy / Martin Koller   
Zdroj ATM . - Roč. 42, č. 12 (2010), s. 5   
ISSN 1802-4823   
 
Autor Visingr, Lukáš,   
Názov Nové zbraně, nové otázky / Lukáš Visingr   
Zdroj ATM . - Roč. 42, č. 12 (2010), s. 6-7   
ISSN 1802-4823   
 
Autor Gyűrösi, Miroslav,   
Názov DEFENSYS 2010 / Miroslav Gyűrösi   
Zdroj ATM . - Roč. 42, č. 12 (2010), s. 8-9   
ISSN 1802-4823   
 
Autor Maralski, Andrej   
Názov BMPT : perspektivní typ, nebo slepá cesta vývoje? / Andrej Maralski ; Tomáš 
Andrejsek ; Alexej Chlopotov, O. Permjakova   
Zdroj ATM . - Roč. 42, č. 12 (2010), s. 10-12   
ISSN 1802-4823  
 
Autor Gyűrösi, Miroslav,   
Názov Stražan ponúka špeciálne vozidlá Zetros / Miroslav Gyűrösi   
Zdroj ATM . - Roč. 42, č. 12 (2010), s. 14-16   
ISSN 1802-4823   
 
Autor Odehnal, Zdeněk   
Názov Rodina Trooperů / Zdeněk Odehnal   
Zdroj ATM . - Roč. 42, č. 12 (2010), s. 17   
ISSN 1802-4823 
 
Autor Koller, Martin,   
Názov Odminovače / Martin Koller   
Zdroj ATM . - Roč. 42, č. 12 (2010), s. 18-20   
ISSN 1802-4823  
 
Autor Smíšek, Martin   
Názov Leopard AS1 / Martin Smíšek   



Zdroj ATM . - Roč. 42, č. 12 (2010), s. 25-27   
ISSN 1802-4823   
 
 
 
Autor Zdobinský, Michal   
Názov Nové verze VBCI / Michal Zdobinský   
Zdroj ATM . - Roč. 42, č. 12 (2010), s. 28-29   
ISSN 1802-4823   
 
Autor Soušek, Tomáš   
Názov Letecký transport : ani hodně letadel nestačí / Tomáš Soušek   
Zdroj ATM . - Roč. 42, č. 12 (2010), s. 32-37   
ISSN 1802-4823   
 
Autor Soušek, Tomáš   
Názov Growler versus Prowler / Tomáš Soušek   
Zdroj ATM . - Roč. 42, č. 12 (2010), s. 38-40   
ISSN 1802-4823  
 
Autor Visingr, Lukáš,   
Názov Panther : bezpilotni novinka ve dvou velikostech / Lukáš Visingr   
Zdroj ATM . - Roč. 42, č. 12 (2010), s. 41   
ISSN 1802-4823   
 
Autor Visingr, Lukáš,   
Názov Transformer : konečně létající automobil ? / Lukáš Visingr   
Zdroj ATM . - Roč. 42, č.12 (2010) , s. 42-43   
ISSN 1802-4823   
 
Autor Gyűrösi, Miroslav,   
Názov Mi-17 LPZS : pátrací a záchranný vrtuľník / Miroslav Gyűrösi   
Zdroj ATM . - Roč. 42, č. 12 (2010), s. 44-45   
ISSN 1802-4823  
 
Autor Zdobinský, Michal   
Názov Nová puma pro USAF / Michal Zdobinský   
Zdroj ATM . - Roč. 42, č. 12 (2010), s. 50-51   
ISSN 1802-4823  
 
Autor Soušek, Tomáš   
Názov Lynx Wildcat - sériová výroba zahájena / Tomáš Soušek   
Zdroj ATM . - Roč. 42, č. 12 (2010), s. 46-47   
ISSN 1802-4823    
 
Autor Gyűrösi, Miroslav,   
Názov Talisman : bieloruský teletký samoobranný systém / Miroslav Gyűrösi   
Zdroj ATM . - Roč. 42, č. 12 (2010), s. 48-49   
ISSN 1802-4823   
 



Autor Zdobinský, Michal   
Názov Nová puma pro USAF / Michal Zdobinský   
Zdroj ATM . - Roč. 42, č. 12 (2010), s. 50-51   
ISSN 1802-4823 
 
Autor Zajac, Ivan   
Názov Perspektivy Royal Navy : po roce 2020 s letadlovými loděmi / Ivan Zajac   
Zdroj ATM . - Roč. 42, č. 12 (2010), s. 54-59   
ISSN 1802-4823   
 
Autor Rovenský, Dušan   
Názov Současné americké bojové a hlídkové čluny / Dušan Rovenský   
Zdroj ATM . - Roč. 42, č. 12 (2010), s. 60-65   
ISSN 1802-4823       
 
Autor Dubánek, Martin   
Názov Rakety pro zlepšení výjezdu OT-64 z vody / Martin Dubánek   
Zdroj ATM . - Roč. 42, č. 12 (2010), s. 68-69   
ISSN 1802-4823   
 
Autor Máče, Jan   
Názov Československé letectvo po roce 1945 : Migy 21PFM / Jan Máče   
Zdroj ATM . - Roč. 42, č. 12 (2010), s. 70-72   
ISSN 1802-4823   
 
Autor Máče, Jan   
Názov Československá armáda 1939-1945 : letci v bitvě o Francii 8 / Jan Máče   
Zdroj ATM . - Roč. 42, č. 12 (2010), s. 73-75   
ISSN 1802-4823  
 
Autor Šajtar, Jaroslav   
Názov Kudy ze slepé uličky? / Jaroslav Šajtar   
Zdroj ATM . - Roč. 42, č. 12 (2010), s. 76-79   
ISSN 1802-4823  
 
Autor Furda, Matej   
Názov Lampyridae : príbeh takmer neznámy / Matej Furda   
Zdroj ATM . - Roč. 42, č. 12 (2010), s. 80-82   
ISSN 1802-4823     
 
Autor Uher, Michal   
Názov Særlig Støtte og Rekognosceringskompagni / Michal Uher     
Zdroj ATM . - Roč. 42, č.12 (2010)   
ISSN 1802-4823   
 
Autor Žiak, Jozef   
Názov Ako cvičiť Afgancov? / Jozef Žiak ; foto Peter Divina   
Zdroj ATM . - Roč. 42, č. 12 (2010)   
ISSN 1802-4823                                                                                         
 



 
 
Autor Vitko, Pavol,   
Názov Strategické hodnotenie obrany / Pavol Vitko                              
Zdroj ATM . - Roč. 42, č. 12 (2010)   
ISSN 1802-4823   
 
Autor Vitko, Pavol,   
Názov V operáciách vojenská služba aj humanitárna pomoc / Pavol Vitko   
Zdroj ATM . - Roč. 42, č. 12 (2010)   
ISSN 1802-4823   
 
Autor Vitko, Pavol,   
Názov Imrich Gibala:povstalec, športovec, človek / Pavol Vitko      
Zdroj ATM . - Roč. 42, č. 12 (2010)   
ISSN 1802-4823   
 
Autor Farkašová, Michaela   
Názov Ženská bilancia roka 2010 / Michaela Farkašová   
Zdroj ATM . - Roč. 42, č. 12 (2010)   
ISSN 1802-4823                                                                                      
 
Autor Vitko, Pavol,   
Názov Ruiny, oheň a pomoc / Pavol Vitko   
Zdroj ATM . - Roč. 42, č.12 (2010)   
ISSN 1802-4823                                                                                      
 
Autor Vitko, Pavol,   
Názov Úcta aj čatárovi Lednickému / Pavol Vitko   
Zdroj ATM . - Roč. 42, č. 12 (2010)   
ISSN 1802-4823                                                                                     
 
Autor Farkašová, Michaela   
Názov Deň červených makov / Michaela Farkašová   
Zdroj ATM . - Roč. 42, č. 12 (2010)   
ISSN 1802-4823                                                                                      
 
 
 
 
 
Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl  
ISSN 1212-5210 
 
Autor Pekařík, Jaroslav   
Názov Obranné duo v těžké váze, aneb, 2x Smith & Wesson Performance Center : dvě 
revolverové novinky od S&W / Jaroslav Pekařík   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 1 (2011), s. [10]-
15   
ISSN 1212-5210   



 
Autor Knotek, Jiří   
Názov Žalanský víceboj : prokažte svou všestrannost / Jiří Knotek   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 1 (2011), s. 18-
[19]   
ISSN 1212-5210   
 
Autor Mikyna, František   
Názov Mannlicher 95/30 : výstřel do historie / František Mikyna   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 1 (2011), s. 20-
[23]   
ISSN 1212-5210   
 
Autor MKV   
Názov Future Soldier 2010 : výstava v Pražských Holešovicích / [autor] MVK   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 1 (2011), s. 24-
[26]   
ISSN 1212-5210  
 
Autor Mikyna, František   
Názov Jak na přebíjení nábojů? : přebíjecí centrum Anděl / František Mikyna   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 1 (2011), s. 31-
33   
ISSN 1212-5210   
 
Autor Knotek, Jiří   
Názov Pažby a pažbičky made in Klinsky : dělají co si kdo poručí / Jiří Knotek ; foto Ilja 
Čtvrtečka   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 1 (2011), s. 34-
36   
ISSN 1212-5210  
 
Autor Vondráček, Aleš   
Názov Grand Power K100 Mk7 X-TRIM a P1 Mk7 ULTRA / Aleš Vondráček   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 1 (2011), s. [38]-
44   
ISSN 1212-5210   
 
Autor Blahuš, Petr   
 
Názov V Afghánistánu proti Tálibánu : českým sniperům chybí moderní výzbroj / Petr 
Blahuš   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 1 (2011), s. 45-
[47]   
ISSN 1212-5210   
 
 
 
Autor Knotek, Jiří   
Názov Top Cop Shop - Bukefalos : vše pro boj a obranu / Jiří Knotek ; foto Ilja Čtvrtečka   



Zdroj Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 1 (2011), s. 48-
49   
ISSN 1212-5210    
 
Autor Knotek, Jiří   
Názov Remington 1911 R1 : návrat matky pistolí / Jiří Knotek   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 1 (2011), s. 50-
[53]   
ISSN 1212-5210   
 
Autor Vondráček, Aleš   
Názov Střelecký výcvik Spartan Tactical : kurz v ČR vedený bývalým členem 
speciálních sil armády USA / Aleš Vondráček, M. Hradecký   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 1 (2011), s. 56-
[59]   
ISSN 1212-5210  
 
Autor Knotek, Jiří   
Názov Ambiciózní projekt pro zbraně SS v Brně : Albertem Speerem nemilovaná 
akademie / Jiří Knotek ; foto Ilja Čtvrtečka   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 1 (2011), s. 60-
62   
ISSN 1212-5210    
 
Autor Uher, Michal   
Názov Singapur : proti terorizmu v malé zemi s velkým významem / Michal Uher   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 1 (2011), s. 65-
[67]   
ISSN 1212-5210   
 
Autor Mikyna, František   
Názov Smith Wesson 22-A1 levný, ale šikovný / František Mikyna   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 1 (2011), s. [68]-
[73]   
ISSN 1212-5210   
 
Autor Kulovaný, Jiří   
Názov Drsná hranice : umírali v drátech i výstřelem / Jiří Kulovaný   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 1 (2011), s. 74-
75   
ISSN 1212-5210     
 
 
 
 
 
 
 
Autor Knotek, Jiří   
Názov Policista na odpis? : s puncem neofašisty / Jiří Knotek ; foto Ilja Čtvrtečka   



Zdroj Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 1 (2011), s. 76-
79   
ISSN 1212-5210 
 
Autor Knotek, Jiří   
Názov V Byšicích kromě amerického i byrokratický trap... / Jiří Knotek ; foto Jan Malý   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 1 (2011), s. 80-
81   
ISSN 1212-5210  
 
Autor Jirsa, Martin   
Názov Jak se točí "osmsetpětka" : marketingový akčňák / Martin Jirsa   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 1 (2011), s. 83-
[85]   
ISSN 1212-5210  
 
Autor Koller, Martin   
Názov Drtivá palba na rozloučenou : legendární Grad naposledy! / Milan Koller   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 1 (2011), s. 87-
89   
ISSN 1212-5210    
 
Autor Mikyna, František   
Názov Střílení v dešti : místo : Čekanice u Tábora / František Mikyna   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 1 (2011), s. 91-
93   
ISSN 1212-5210   
 
Autor Černý, Pavel   
Názov Přechod k realitě : škola střelců (nejen pro začátečníky) / Pavel Černý, Michal 
Goetz   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 1 (2011), s. 95-
97   
ISSN 1212-5210      
                                                                                 
 
 
Science & Military   
ISSN 1336-8885 
 
Autor Sedlák, Vladimír   
Názov Modelling of the surface movements in GIS in the Košice depression for a 
purpose of humans and property protection / Vladimír Sedlák, Pavel Nečas, Václav 
Mikulenka   
Zdroj Science & Military . - Roč. 5, č. 2 (2010), s. 5-10   
1336-8885   
Multimédiá  
 
 
 



 
 
Autor Pitschmann, Vladimír,   
Názov Detector tube with picric acid used to detect irritating CN and CS Agents in the 
air / Vladimír Pitschmann, Zbyněk Kobliha, Ivana Tušarová   
Zdroj Science & Military . - Roč. 5, č. 2 (2010), s. 11-16   
ISSN 1336-8885   
Multimédiá  
 
Autor Neag, Mihai Marcel   
Názov Theoretical and methodological advances towards an epistemic competency of 
decision-makers / Marinel-Adi Mustaţă   
Zdroj Science & Military . - Roč. 5, č. 2 (2010), s. 17-22   
ISSN 1336-8885   
Multimédiá  
 
Autor Štiavnický, Mário   
Názov Enhanced tire model for vibration analysis of vehicle / Mário Štiavnický   
Zdroj Science & Military . - Roč. 5, č. 2 (2010), s. 23-28   
ISSN 1336-8885   
Multimédiá  
 
Autor Matis, Jozef   
Názov Social relations and activities - part of the culture of a military organization / 
Jozef Matis, Eva Závodná   
Zdroj Science & Military . - Roč. 5, č. 2 (2010), s. 29-42   
ISSN 1336-8885   
Multimédiá  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   



 

 

 

 

Článková bibliografia 

z vybraných periodík AK 
 

FEBRUÁR 2011 

 

1.  Zbraně & náboje č. 2 (2011) 15 

2. Science & Military č. 2 (2010) 11(dokončenie) 

3.Science & Military č. 2 (2008) 15 

4.Science & Military č. 1 (2008) 11 

5.Obrana č. 1 (2011) 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl  
ISSN 1212-5210 
 
Autor Vondráček, Aleš   
Názov Remington 887 Nitro Mag Tactical : povedený nástupce modelu Rem 870 
express! / Aleš Vondráček   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 2 (2011), s.[10]- 
[15]   
ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
 
Autor Mikyna, František   
Názov Přebíjení - začínámé : jak na to / František Mikyna   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 2 (2011), s. [18]-
19   
ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
 
Autor Knotek, Jiří   
Názov Pušky Harrington & Richardson, aneb, Stará láska nehrzaví / spracoval Jiří 
Knotek   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 2 (2011), s.20-
23   
ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
 
Autor Hradecký, Martin,   
Názov Nožíř Zdeněk Štór : tvůrce výborných balisongů / Martin Hradecký   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 2 (2011), s. 30-
33   
ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
 
Autor Knotek, Jiří   
Názov Náboje Brenneke : moderní střely s torpédovou zádí / Jiří Knotek; Jan Malý   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 2 (2011), s. 35-
37   
ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
 
Autor Pekařík, Jaroslav   
Názov Diamondback DB380 : malá zbraň, ale velké překvapení / Jaroslav Pekařík   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 2 (2011), s.[38]- 
[43]   
ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
 
 
 
 
 
 
 



 
Autor Mikyna, František   
Názov SW M&P15-22 : vyskoušena rovnou "z krabice" / František Mikyna   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 2 (2011), s. 68-
73   
ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
 
Autor Knotek, Jiří   
Názov Slavná legenda a její současníci / Jiří Knotek ; Jan Malý   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 2 (2011), s. 26-
29   
ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
 
Autor Zatloukal, Petr   
Názov Sebeobranné prostředky pro ženy / Petr Zatloukal   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 2 (2011), s. 47-
49   
ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
 
Názov CZ Scorpion Evo 3 A1 : nejnovější pokračovatel slavné tradice čs. samopalů   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 2 (2011), s.[54]- 
[59]   
ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
 
Autor Kulovaný, Jiří   
Názov Pistole PM "Makarov" : dárková verze s jemnou rytinou / Jiří Kulovaný   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 2 (2011), s. [51]-
53   
ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
 
Autor Loh, Lubomír   
Názov "Pomáhat a chránit" na Slovensku, aneb, TCCC v pojetí útvaru osobitného 
určenia / Lubomír Loh   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 2 (2011), s. 65-
[67]   
ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
 
Autor Koller, Martin   
Názov Termobarika : mnoho jmen, jedna zbraň / Martin Koller   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 2 (2011), s. 74-
[75]   
ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
 
Autor Knotek, Jiří   
Názov Puška AR-15, neboli dobrá známá M16 / Jiří Knotek ; Jan Malý   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 2 (2011), s. 81-
83   
ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
 
 



 
Autor Knotek, Jiří   
Názov Pušky Sharps : s vylepšením od Pedersoliho / Jiří Knotek ; Jan Malý   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 2 (2011), s. [91]-
93   
ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
 
 

Science & Military  
ISSN 1336-8885 
 
Číslo 2 (2010) 
 
Autor Novak, Valentina   
Názov The role of informative environment in economicel security of enterprises / 
Valentina Novak, Tatiana Mostenska, Oksana Ilienko   
Zdroj Science & Military . - Roč. 5, č. 2 (2010), s. 43-46   
ISSN 1336-8885   
Multimédiá  
 
Autor Pomazalová, Nataša   
Názov Logistic applications in reception, staging, onward movement accomplishment / 
Nataša Pomazalová, Zbyšek Korecki, Tomáš Dvořák   
Zdroj Science & Military . - Roč. 5, č. 2 (2010), s. 47-52   
ISSN 1336-8885   
Multimédiá  
 
Autor Szelei, Ildikó,   
Názov Paradigms of pedagogy / Ildikó Szelei   
Zdroj Science & Military . - Roč. 5, č. 2 (2010), s. 53-58   
ISSN 1336-8885   
Multimédiá  
 
Autor Kurhajcová, Lenka   
Názov Lifelong education as the base of carrier of military professional / Lenka 
Kurhajcová, Lubomír Belan   
Zdroj Science & Military . - Roč. 5, č. 2 (2010), s. 59-66   
ISSN 1336-8885   
Multimédiá  
 
Autor Găluşcă, Alexandru,   
Názov Aspects regarding the use of innovative decision support systems in military 
applications / Alexandru Găluşcă ...[et al.]   
Zdroj Science & Military . - Roč. 5, č. 2 (2010), s. 67-71   
ISSN 1336-8885   
Multimédiá  
 
Autor Moisescu, Florin   
Názov Higher education in air force: challenges and perspectives / Florin Moisescu, 
Mircea Boscoianu, Vlad Vâga   
Zdroj Science & Military . - Roč. 5, č. 2 (2010), s. 72-75   
ISSN 1336-8885   
Multimédiá  
 
 



 
Autor Hodický, Jan   
Názov Visualization services for joint training facility / Jan Hodický, Petr Frantis   
Zdroj Science & Military . - Roč. 5, č. 2 (2010), s. 76-79   
ISSN 1336-8885   
Multimédiá  
 
Autor Proletarsky, Andrey Victorovich   
Názov Research scalar filtering algorithm with selforganization method for modelling 
control system / Andrey Victorovich Proletarsky, Konstantin Neusipin   
Zdroj Science & Military . - Roč. 5, č. 2 (2010), s. 80-82   
ISSN 1336-8885   
Multimédiá  
 
Autor Konovalova, Elena,   
Názov Environmental capacity of an airport as an element of balanced approach to 
aircraft noise control / Elena Konovalova   
Zdroj Science & Military . - Roč. 5, č. 2 (2010), s. 83-86   
ISSN 1336-8885   
Multimédiá  
 
Autor Basarab, Mikhail A.,   
Názov Interpolating solid orientations with quaternion curves based on atomic functions 
and cardinal series / Mikhail A. Basarab   
Zdroj Science & Military . - Roč. 5, č. 2 (2010), s. 87-92   
ISSN 1336-8885   
Multimédiá  
 
Autor Litva, Dušan   
Názov Development of motoric abilities and physical fitness of military professional 
during their studies at the Academy of the Armed Forces in Liptovský Milukáš / Dušan 
Litva   
Zdroj Science & Military . - Roč. 5, č. 2 (2010), s. 93-98   
 
 
ISSN 1336-8885   
Multimédiá  
 

Číslo 2 ( 2008 ) 

 

Autor Semančík, Ľubomír,   
Názov Vlastnosti singulárnych hodnôt matice obrazu / Ľubomír Semančík, Alojz Bajči   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 3, č. 2 (2008), s. 5-9   
ISSN 1336-8885 
 
Autor Richterová, Marie   
Názov Orthogonal transforms for digital modulation classifiers / Marie Richterová   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 3, č. 2 (2008), s. 10-12   
ISSN 1336-8885    
 
 
 
 
 



 
Autor Soták, Miloš   
Názov Estimation of stochastic coefficients of inertial sensors / Miloš Soták   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 3, č. 2 (2008), s. 13-16   
ISSN 1336-8885   
 
Autor Soták, Miloš   
Názov Application of wavelet analysis to inertial measurements / Miloš Soták   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 3, č. 2 (2008), s. 17-20   
ISSN 1336-8885   
 
Autor Lyócsa, Štefan  
Názov Increased uncertainty of project´s costs in a sequential project / Štefan Lyócsa  
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 3, č. 2 (2008), s. 21-25 
ISSN 1336-8885  
 
Autor Brída, Peter   
Názov Lokalizácia v AD HOC sieťach pomocou technológoe Bluetooth / Peter Brída, 
Radovan Matušík, Ján Dúha   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 3, č. 2 (2008), s. 26-31   
ISSN 1336-8885 
 
Autor Nečas, Pavel   
Názov How to cope with terrorism : call for changes / Pavel Nečas   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 3, č. 2 (2008), s. 32-35   
ISSN 1336-8885   
 
Autor Augustín, Ľuboš   
Názov Metódy lokálneho prahovania / Ľuboš Augustín, Milan Lehotský, Jozef Štulrajter   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 3, č. 2 (2008), s. 36-39   
ISSN 1336-8885   
 
Autor Baráth, Július   
Názov Nové prístupy v hodnotení systémov riadenia a velenia v prostredí NNEC / Július 
Baráth, Marcel Harakaľ   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 3, č. 2 (2008), s. 40-43   
ISSN 1336-8885   
 
Autor Bajčiová Jurečková, Eva   
Názov Vstupná charakteristika študentov prijatých na AOS z pohľadu učiteľov fyziky / 
Eva Bajčiová Jurečková   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 3, č. 2 (2008), s. 44-47   
 ISSN 1336-8885   
 
Autor Bréda, Róbert   
Názov Detekcia nebezpečných objektov s využitím infračervených systémov / Róbert 
Bréda   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 3, č. 2 (2008), s.48-50   
 ISSN 1336-8885   
 
Autor Maślak, Zdzisław   
Názov Types and functions of information in air defense / Zdzisław Maślak   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 3, č. 2 (2008), s. 51-57   
ISSN 1336-8885   
 
 
 
 



 
Autor Hrubý, Miroslav   
Názov NEC education - from the national to the coalition point of view / Miroslav Hrubý, 
Robert Drmola   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 3, č. 2 (2008), s. 58-63   
ISSN 1336-8885   
 
Autor Očkay, Miloš   
Názov Compute unified device architecture (CUDA) GPU programming model and 
possible integration to the parrallel environment / Miloš Očkay, Marcel Harakaľ, Miroslav 
Líška   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 3, č. 2 (2008), s. 64-68   
ISSN 1336-8885   
 
Autor Sopóci, Milan   
Názov Rozhodovanie a systémy na podporu rozhodovania vo vojenstve / Milan Sopóci   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 3, č. 2 (2008), s. 69-77   
ISSN 1336-8885   
 
 

Číslo 1 ( 2008 ) 

 
Autor Matoušek, Zdeněk   
Názov Graficko-analytická metóda porovnania dosahov rádiolokačného krytia / Zdeněk 
Matoušek, Štefan Špirko   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 3, č. 1 (2008), s. 5-9   
ISSN 1336-8885   
 
Autor Droppa, Peter   
Názov Porovnanie a vyhodnotenie náterových systémov pre zníženie termovíznych 
príznakov vojenskej techniky / Peter Droppa, Samuel Filípek   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 3, č. 1 (2008), s. 10-13   
ISSN 1336-8885   
 
Autor Majer, Norbert   
Názov Meranie a spracovanie impulzovej odozvy radiového kanála pomocou šesť-
bránového reflektometra / Norbert Majer...[et al.]   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 3, č. 1 (2008), s.14-17   
ISSN 1336-8885   
 
Autor Maślak, Zdzisław   
Názov Genesis and development of information sphere for air defense / Zdzisław Maślak   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 3, č. 1 (2008), s. 18-27   
ISSN 1336-8885   
Multimédiá  
 
Autor Florus, Stanislav   
Názov Změna ochranných vlastností lehkého dekontaminačního oděvu TRF-4 po jeho 
mechanickém namáhání / Stanislav Florus, Pavel Otřísal   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 3, č. 1 (2008), s. 28-33   
 ISSN 1336-8885   
Multimédiá  
 
Autor Ropski, Janusz   
Názov Interpersonal competence in commanding / Janusz Ropski   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 3, č. 1 (2008), s. 34-38   



 ISSN 1336-8885   
Multimédiá  
 
Autor Morong, Stanislav   
Názov Limity podnikateľského rozhodovania v krízových a mimoriadnych situáciách / 
Stanislav Morong   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 3, č. 1 (2008), s. 39-45   
ISSN 1336-8885   
Multimédiá  
 
Autor Štulrajter, Jozef   
Názov Rozhodovacie procesy v geografických informačných systémoch / Jozef Štulrajter, 
Libuša Gasidlová   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 3, č. 1 (2008), s. 46-50   
ISSN 1336-8885   
Multimédiá  
 
Autor Šefčík, Vladimír   
Názov Transformace veřejné správy a poptávka po obraně / Vladimír Šefčík, Tomáš Sáha   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 3, č. 1 (2008), s. 51-56   
ISSN 1336-8885   
 
Autor Šimák, Ladislav   
Názov Úskalia rozhodovania v krízových situáciách / Ladislav Šimák, Vladimír Míka   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 3, č. 1 (2008), s. 57-61   
 ISSN 1336-8885   
Multimédiá  
 
Autor Korecki, Zbyšek   
Názov Multinational logistics support and NATO planning process / Zbyšek Korecki, 
Zdeněk Málek   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 3, č. 1 (2008), s. 62-66   
 ISSN 1336-8885   
Multimédiá  
 
 

Obrana   
ISSN 1336-1910 
 
Autor Žiak, Jozef   
Názov Pokračujú v príprave / Jozef Žiak ; foto Peter Dovina   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 1 (2011), s. 6-8   
ISSN 1336-1910   
Multimédiá  
 
Autor Vitko, Pavol   
Názov Logistika pre ISAF a afganských spojencov / Pavol Vitko, Jaroslav Bielený   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 1 (2011), s.10-11   
ISSN 1336-1910   
Multimédiá  
 
Autor Gyűrösi, Miroslav   
Názov Srbská riadená strela ALAS / Miroslav Gyűrösi   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 1 (2011), s.18-23   
ISSN 1336-1910   
Multimédiá  



 
Autor Hornáček, Drahomír   
Názov Nemecká húfnica / Drahomír Hornáček ; foto Miroslav Mihálik   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 1 (2011), s. 26   
ISSN 1336-1910   
Multimédiá  
 
Autor Šumichrast, Peter   
Názov Genmjr.v.v. Vladimír Přikryl / Peter Šumichrast   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 1 (2011), s. 27   
ISSN 1336-1910   
Multimédiá  
 
 
Autor Kment, Roman   
Názov AH-1Z Viper / Roman Kment   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 1 (2011), s. 28-29   
ISSN 1336-1910   
Multimédiá  
 
Autor Kment, Roman   
Názov 84 mm systém Carl Gustav / Roman Kment, Miroslav Gyűrösi   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 1 (2011), s. 30-31   
ISSN 1336-1910   
Multimédiá  
 
Autor Kostrec, Bohumil   
Názov Vojenské doktríny v OS SR : oddelenie analýz a doktrín OdVCD(J-7)ŠbO GŠ OS 
SR / Bohumil Kostrec, Jaroslav Nižňanský ; foto Mário Pažický   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 1 (2011), s. 38-39   
ISSN 1336-1910   
Multimédiá  
 
Autor Vitko, Pavol   
Názov Poručík Wasserberg, veterán od Dunkerque / Pavol Vitko   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 1 (2011), s. 40-41   
ISSN 1336-1910   
Multimédiá  
 
Autor Farkašová, Michaela   
Názov Vojenská personalistka / Michaela Farkašová ; foto Monika Vaľová   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 1 (2011), s. 33   
ISSN 1336-1910   
Multimédiá  



 

 

 

Článková bibliografia 

z vybraných periodík AK 

 

MAREC 2011 

 

1.  Zbraně & náboje č. 3 (2011) 14 

               2.Obrana č. 2 (2011) 6 

3. Science & Military č. 1 (2007) 12 

4. Science & Military č. 2 (2007) 18 

            5. Science & Military č. 1 (2006) 10 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl  
ISSN 1212-5210 
 
Autor Pekařík, Jaroslav   
Názov SIG GSR 1911 Revolution Nitron Rail : aneb moderna na jubileum? / Jaroslav Pekařík   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 3 (2011), s. [10]- [15]   
ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
 
Autor Mikyna, František   
Názov Dvoják se silou medvědí / František Mikyna   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 3 ( 2011), s.18-21   
ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
 
Autor Mikyna, František   
Názov Přebíjení - pokračujeme : lisy a jejich užívání / František Mikyna   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 3 (2011), s.22-23   
 ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
 
Autor Mikyna, František   
Názov Tokarev SVT 40 : samonabíjecí "Rusanda" / František Mikyna   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 3 (2011), s. 25-[27]   
ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
 
Autor Knotek, Jiří   
Názov Barnes : moderní střelivo pro moderní lovce / Jiří Knotek; Jan Malý   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 3 (2011), s. [30]-[33]   
ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
 
Autor Knotek, Jiří   
Názov Premiéra kulobroku Fabarm Dual / Jiří Knotek; Jan Malý   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 3 (2011), s.35-37   
ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
 
Autor Vondráček, Aleš   
Názov Heckler & Koch P30 : nejlepší z rodu Hecklerů! / Aleš Vondráček   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 3 (2011), s. [38]-[43]   
 ISSN 1212-5210   
Multimédiá  

  

Autor Kulovaný, Jiří   
Názov Pistole APS "Stečkin" / Jiří Kulovaný   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 3 (2011), s. 57-59   
 ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
 



Autor Zatloukal, Petr   
Názov Sebeobranné prostředky pro ženy : pepřový sprej / Petr Zatloukal   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 3 (2011), s. 46-49   
 ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
 
Autor Knotek, Jiří   
Názov Vzduchové pušky : pro sport i pro zábavu / Jiří Knotek; Jan Malý   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 3 (2011), s. 50-52   
ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
 
Autor Uher, Michal   
Názov Protiteroristické jednotky : Filipíny - problém s terorismem / Michal Uher   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 3 (2011), s. [53]-56   
ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
 
Autor Hradecký, Martin   
Názov Nožíř Roman Švarc  : aneb Blackovy hračky / Martin Hradecký, Roman Švarc   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 3 (2011), s. 60-63   
 ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
 
Autor Mikyna, František   
Názov Nová verze SW 1911 / František Mikyna   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 3 (2011), s. [68]-73   
ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
  
Autor Černý, Pavel   
Názov Řešení sebeobrany : škola střelců (nejen pro začátečníky) / Pavel Černý, Michal Goetz   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muže, ktreý zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 3 (2001), s. 95-97   
ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
 
Obrana   
ISSN 1336-1910 

Autor Kment, Roman   
Názov Nové kontajnerové dielne / Roman Kment; Andrej Jerguš   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 2 (2011), s. 18-[21]   
ISSN 1336-1910   
Multimédiá  
 
Autor Kment, Roman   
Názov Tatry zo sedmičkového radu / Roman Kment; Peter Géci   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 2 (2011), s. 22-[23]   
ISSN 1336-1910   
Multimédiá  
 
Autor Turza, Peter   
Názov Úspešný raketomet / Peter Turza; Miroslav Mihálik   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 2 (2011), s. 26   
ISSN 1336-1910   



Multimédiá  
 
Autor Kment, Roman   
Názov Bezpilotný systém Hermes / Roman Kment   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 2 (2011), s. 28-29   
ISSN 1336-1910   
Multimédiá  
 
Autor Kment, Roman   
Názov Lietadlo M-346 Master / Roman Kment   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 2 (2011), s. 30-[31]   
ISSN 1336-1910   
Multimédiá  
 
Autor Demko, Miroslav   
Názov Vojenská perspektíva spolupráce NATO s partnerskými krajinami / Miroslav Demko; Peter Divina   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 2 (2011), s. 38-39   
ISSN 1336-1910   
Multimédiá  
 
 
Science & Military   ( č. 1/2007) 
ISSN 1336-8885 
 
 
Autor Šverha, Stanislav   
Názov Spiritualita a veda / Stanislav Šverha   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 2, č. 1 (2007), s. 5-9   
ISSN 1336-8885   
 
Autor Kireitseu, Maksim   
Názov Modelirovanie nanorazmernych effektov v nanokompozitach i ich primenenie v voennoj technike / 
Maksim Kireitseu [et al.]   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 2, č. 1 (2007), s. 10-16   
ISSN zdroja ISSN 1336-8885   
 
Autor Chovanec, Ferdinand   
Názov Quantum theory based on fuzzy sets / Ferdinand Chovanec, Mária Jurečková   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 2, č.1 (2007), s. 17-23   
ISSN 1336-8885   
 
Autor Forgáč, Radoslav   
Názov Foundations of image recognition by pulse coupled neural networks / Radoslav Forgáč, Igor Mokriš   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 2, č. 1 (2007), s. 24-27   
ISSN 1336-8885   
 
Autor Čech, Ľubomír   
Názov Afganistan - fakty a súvislosti / Ľubomír Čech   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 2, č. 1 (2007), s. 28-34   
 ISSN 1336-8885   
 
Autor Janošek, Miroslav   
Názov The possibilities of simulation of a fighter planes flight during the attack of an air target / Miroslav 
Janošek   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 2, č. 1 (2007), s. 35-39   



ISSN 1336-8885   
 
Autor Korzeniowski, Leszek Fryderyk   
Názov Securitology as a scientific discipline. The concept of safety / Leszek Fryderyk Korzeniowski   
Zdroj Science & MIlitary = Veda a vojenstvo . - Roč. 2, č. 1 (2007), s. 40-44   
ISSN 1336-8885   
 
Autor Kubátová, Jaroslava,   
Názov Security of telework / Jaroslava Kubátová   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 2, č. 1 (2007), s. 45-50   
ISSN 1336-8885   
 
Autor Pillár, Ján   
Názov Analýza procesu strategického manažmentu / Ján Pillár   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 2, č. 1 (2007), s. 59-62   
ISSN 1336-8885   
 
Autor Lisoň, Miroslav   
Názov Aktivity kriminálnych skupín na území Slovenskej republiky / Miroslav Lisoň, Jozef Meteňko   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 2, č. 1 (2007), s. 51-58   
ISSN 1336-8885   
 
Autor Pitschmann, Vladimír   
Názov Simple detection of Adamsite based on substitution-type reactions / Vladimír Pitschmann, Emil 
Halámek, Zbyněk Kobliha   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 2, č. 1 (2007), s. 63-66   
ISSN 1336-8885   
 

Autor Sedlák, Bedřich,   
Názov Požadavky na základní užitné vlastnosti připravovaného ťežkého bojového stejnokroje Armády 
České republiky / Bedřich Sedlák, Petr Harašta   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 2, č. 1 (2007), s. 67-70   
 ISSN 1336-8885   
 
 
Science & Military   ( č. 2/2007) 
ISSN 1336-8885 
 
Autor Biolek, Dalibor   
Názov Modeling the quantization effects in digital filters via Spice-family programs / Dalibor Biolek   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 2, č. 2 (2007), s. 5-10   
ISSN 1336-8885   
 

Autor Buřita, Ladislav,   
Názov Interoperabilita v informačních systémech / Ladislav Buřita   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 2, č. 2 (2007), s. 11-18   
ISSN 1336-8885   
 
Autor Harakaľ, Marcel   
Názov New filters for discrete wavelet transform in the JPEG2000 standard / Marcel Harakaľ, Ľubomír 
Dedera, Július Baráth   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 2, č. 2 (2007), s. 19-24   
ISSN 1336-8885   
 
 



 
Autor Kolka, Zdeněk   
Názov Accurate simulation of switched systems using VHDL-AMS / Zdeněk Kolka, Dalibor Biolek, Viera 
Biolková   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 2, č. 2 (2007), s. 25-28   
ISSN 1336-8885   
 
Autor Kollár, Ján   
Názov Software evolution from a Meta - level compiler perspective / Ján Kollár... [et al.]   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 2, č. 2 (2007), s. 29-32   
ISSN 1336-8885   
 
Autor Líška, Miroslav   
Názov General-purpose computing on graphics processing units : new trends for computational 
acceleration / Miroslav Líška, Miloš Očkay   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 2, č. 2 (2007), s. 33-36   
ISSN 1336-8885   
 
Autor Líška, Miroslav   
Názov General-purpose computing on graphics processing units : new trends for computational 
acceleration / Miroslav Líška, Miloš Očkay   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 2, č. 2 (2007), s. 33-36   
ISSN 1336-8885   
 
Autor Pšenák, Vladimír   
Názov Analýza predikčných metód stavu mobilného rádiového kanála / Vladimír Pšenák, Vladimír Wieser   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 2, č. 2 (2007), s. 42-45   
ISSN 1336-8885   
 
Autor Ridzoň, Radovan   
Názov DRM based on the robust digital watermarking / Radovan Ridzoň, Dušan Levický   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo. - Roč. 2, č. 2 (2007), s. 46-50   
ISSN 1336-8885   
 
Autor Štulrajter, Jozef   
Názov Aplikácia morfologických filtrov v subpásmovom kódovaní / Jozef Štulrajter, Milan Lehotský, Marcel 
Harakaľ   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 2, č. 2 (2007), s. 51-56   
ISSN 1336-8885   
 
Autor Baráth, Július   
Názov Network Access control technologies for securing interval networks / Július Baráth, Ľubomír Dedera, 
Marcel Harakaľ   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 2, č. 2 (2007), s. 57-59   
ISSN 1336-8885   
 
Autor Gottstein, Milan   
Názov Kvalita služby v IP sieťach pre multimediálne prenosy / Milan Gottstein   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 2, č. 2 (2007), s. 60-63   
ISSN 1336-8885   
 
Autor Dočkal, Jaroslav,   
Názov Aktuální problémy bezpečnosti IP telefonie / Jaroslav Dočkal   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 2, č. 2 (2007), s. 64-67   
ISSN 1336-8885   
 
 
 



Autor Haring, Ján   
Názov Využitie mikropásikového meniča fázy ako napájača dynamicky fázovanej anténovej sústavy / Ján 
Haring...[et al.]   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 2, č. 2 (2007), s. 68-71   
ISSN 1336-8885   
 
Autor Hovanec, Marek   
Názov Predikčný algoritmus šírenia elektromagnetických vĺn podľa odporúčaní ITU-R vhodný na 
implementáciu v informačnom systéme / Marek Hovanec, Martin Marko   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 2, č. 2 (2007), s. 72-76   
ISSN 1336-8885   
 
Autor Mach, Pavel   
Názov Network entry procedure in WiMAX / Pavel Mach, Robert Bestak   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 2, č. 2 (2007), s. 77-80   
ISSN 1336-8885   
 
Autor Prokeš, Aleš,   
Názov Vlastnosti optických pásem 850 nm a 1550 nm z pohledu jejich využití pro bezkabelové optické 
spoje / Aleš Prokeš   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 2, č. 2 (2007), s. 81-85   
ISSN 1336-8885   
 
Autor Lúč, Andrej   
Názov Rozvoj moderních rádiových systémů s kmitočtovým skákaním; Integrace rádiových sítí a 
elektronického boje v rámci FH systémů / Andrej Lúč, Juraj Hrabovský, Michal Haluza   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 2, č. 2 (2007), s. 86-91   
ISSN 1336-8885   
 
 
Science & Military   ( č. 2/2006) 
ISSN 1336-8885 
 
Autor Riečan, Beloslav,   
Názov Matematika a vysoké školy / Beloslav Riečan   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 1, č. 2 (2006), s. 5-8   
ISSN 1336-8885   
 
Autor Bajči, Alojz   
Názov Návrh nového kamuflážneho vzoru pre poľné odevy vojakov Ozbrojených síl Slovenskej republiky 
/ Alojz Bajči   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 1, č. 2 (2006), s. 9-12   
ISSN 1336-8885   
 
Autor Frank, Libor,   
Názov Sekuritizace bezpečnostních hrozeb v české společnosti / Libor Frank   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 1, č. 2 (2006), s. 13-18   
ISSN 1336-8885   
 
Autor Janošec, Josef,   
Názov Diskuze základních problémů bezpečnostní vědy / Josef Janošec   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 1, č. 2 (2006), s.19-31   
ISSN 1336-8885   
 



 
Autor Jurečka, Stanislav   
Názov Comparison of optical models for thin film system optical parameters determination / Stanislav 
Jurečka, Emil Pinčík, Robert Brunner   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 1, č. 2 (2006), s. 32-35   
ISSN 1336-8885   
 
Autor Bajčiová Jurečková, Eva   
Názov Názory študentov na vyučovanie a hodnotenie bakalárskej fyziky na Akadémii ozbrojených síl 
generála M.R.Štefánika v akademickom roku 2004/2005 / Eva Bajčiová Jurečková   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 1, č. 2 (2006), s. 36-39   
ISSN 1336-8885   
 
Autor Buzalka, Ján   
Názov Niektoré otázky transferu vedeckých poznatkov bezpečnostných vied do bezpečnostnej praxe / Ján 
Buzalka   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 1, č. 2 (2006), s. 40-49   
ISSN 1336-8885   
 
Autor Droppa, Peter   
Názov Návrh úprav pásového mechanizmu pre tichú prevádzku / Peter Droppa   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 1, č. 2 (2006), s. 50-53   
ISSN 1336-8885   
 
Autor Droppa, Peter   
Názov Military unit and bulk handling system and thermovision / Peter Droppa, Ivan Susedík   
Zdroj Sience & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 1, č. 2 (2006), s. 54-57   
ISSN 1336-8885   
 
Autor Hittmár, Štefan,   
Názov Analýza niektorých všeobecných modelov manažmentu v globalizujúcej sa spoločnosti / Štefan 
Hittmár   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 1, č. 2 (2006), s. 58-63   
ISSN 1336-8885   
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   



 

 

 

Článková bibliografia 

z vybraných periodík AK 

 

APRÍL 2011 

1. EE časopis pre elektrotechniku a energetiku č.1 

(2011) 15 

2.Obrana č. 3 (2011) 20 

3.  Zbraně & náboje č.  4 (2011) 17 

       4. Science & Military č. 2 (2006) 3 

          5. Science & Military č. 1 (2006) 15 

 

 

 

 

 

 

 

 



EE – časopis pre elektrotechniku a energetiku  
ISSN 1335-2547 
 
Autor Pietriková, Alena   
Názov Špecifiká nanášania bezolovnatých spájkovacích pást / Alena Pietriková, Michal Kravčík, Igor Vehec   
Zdroj EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč.17, č. 1 (február 2011), s. 8-10   
ISSN 1335-2547   
Multimédiá  
  
Autor Vrban, Branislav,   
Názov Monitorovanie nuklidového zloţenia v závislasti od hĺbky vyhorenia paliva reaktorov VVER 440 / 
Branislav Vrban, Ján Haščík   
Zdroj EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č. 1 (február 2011), s. 11-14,   
ISSN 1335-254   
Multimédiá  
 
Autor Slugeň, Vladimír   
Názov Z histórie francúzskej jadrovej energetiky / Vladimír Slugeň   
Zdroj EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č. 1 (február 2011), s. 14   
ISSN 1335-2547   
Multimédiá  
 
Autor Beeley, Phil,   
Názov Jadrové vzdelávanie, tréning a manaţment jadrových znalostí v Európe : Európska nukleárna 
spoločnosť (ENS)-Vysoká vedecká rada (High Scientific Council-HSC)-stanovislo / Phil Beeley, Vladimír 
Slugeň, Rita Kyrki-Rajamäki   
Zdroj EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č. 1 (február 2011), s. 16-17   
ISSN 1335-2547   
Multimédiá  
 
Autor Bodor, Marcel,   
Názov DC/DC menič s mäkkým spínaním s riadeným výstupným usmerňovačom / Marcel Bodor, Jaroslav 
Dudrik   
Zdroj EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č. 1 ( február 2011), s. 22-23   
ISSN 1335-2547   
Multimédiá  
 
Autor Pástor, Marek   
Názov Kaskádový mostíkový striedač pre fotovoltický systém / Marek Pástor...[et al.]   
Zdroj EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č. 1 (február 2011), s. 24-25   
ISSN 1335-2547   
Multimédiá  
 
Autor Eötvös, Erik,   
Názov DC-DC rezonančný menič pre fotovoltický systém / Erik Eötvös, Jaroslav Dudrik, Tomáš Béreš   
Zdroj EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č. 1 (február 2011), s. 26-27   
ISSN 1335-2547   
Multimédiá  
 
 
 
 
 
 
 



 
Autor Girovský, Peter   
Názov Neurónový pozorovateľ uhlovej rýchlosti v riadení pohonu s asynchrónnym motorom / Peter 
Girovský, Jaroslav Timko, Jaroslava Ţilková   
Zdroj EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č. 1 (február 2011), s. 28-30   
ISSN 1335-2547   
Multimédiá  
 
Autor Béreš, Tomáš   
Názov Obojsmerný zniţovaco-zvyšovací DC/DC menič pre hybridnú batériu / Tomáš Béreš, Jaroslav 
Dudrík, Erik Eötvös   
Zdroj EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č. 1 (február 2011), s. 31-32   
ISSN 1335-2547   
Multimédiá  
 
Autor Dovala, Patrik   
Názov Ističe Schneider Electric a selektivita zónovým blokovaním (ZSI) / Patrik Dovala   
Zdroj EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č.1 (február 2011), s. 33   
ISSN 1335-2547   
Multimédiá  
 
Autor Leščinský, Peter   
Názov Smart grits - evolúcia alebo revolúcia / Peter Leščinský, Ján Lukačin, Jiří Tomeček   
Zdroj EE-časopis pre elektrotechnika a energetiku . - Roč. 17, č. 1 (február 2011), s. 34-35   
ISSN 1335-2547   
Multimédiá  
 
Autor Bojna, Ivan,   
Názov Skinefekt a proximity efekt v obvodoch s časovo premennými prúdmi : elektrický skinefekt / Ivan 
Bojna, Jaroslav Franek   
Zdroj EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č. 1 (február 2011)   
ISSN 1335-2547   
 
Autor Uhrík, Milan   
Názov Bezkefové trendy v moderných strojoch / Milan Uhrík, Michal Duč-Anci   
Zdroj EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č. 1 (február 2011)   
ISSN 1335-2547   
 
Autor Kandl, Martin,   
Názov Progresívne zásobníky energie pre aplikácie v pohonných sústavách elektromobilov / Martin Kandl, 
Martin Bugár, Vladimír Staňák   
Zdroj EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č. 1 (február 2011)   
ISSN 1335-2547   
 
Autor Záhorčák, Gabriel,   
Názov Mobilné roboty / Gabriel Záhorčák   
Zdroj EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č. 1 (február 2011)   
ISSN 1335-2547   
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Obrana   
ISSN 1336-1910 
 
Autor Ţiak, Jozef   
Názov Vrtuľnikárov v zime najviac straší námraza / Jozef Ţiak ; Peter Dovina   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 3 (2011), s. [6]-8   
ISSN 1336-1910   
Multimédiá  
 
Autor  Milan, Lukáš 
Názov Zmeny v dôchodkoch určite budú, ale na paniku nie je dôvod / [zhováral sa]Lukáš Milan, Ľubomír 
Galko 
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 3 (2011), s. 9 
ISSN 1336-1910 
Multimédiá   
 
Autor Vitko, Pavol   
Názov Hold víťazom Púštnej búrky / Pavol Vitko   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 3 (2011), s. 10-11   
ISSN 1336-1910   
Multimédiá  
 
Autor  Farkašová, Michaela 
Názov Frank Boland : Zaostávate. Potrebujete viac peňazí / [zhovárala sa] Michaela Farkašová, Frank 
Boland; Peter Dovina 
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 3 (2001), s. 12-13 
ISSN 1336-1910 
Multimédiá  
 
Autor Ţiak, Jozef   
Názov Hlohovčania pripravujú dopravnú rotu / Jozef Ţiak; Peter Dovina   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 3 (2011), s. 14-15   
 ISSN 1336-1910   
Multimédiá  
 
Autor Vitko, Pavol   
Názov Na fóre GLOBSEC hovorili aj o našom rezorte / Pavol Vitko   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 3 (2011), s. 16   
ISSN 1336-1910   
Multimédiá  
  
Autor Kacvinský, Miroslav,   
Názov M60 opäť na scéne / Miroslav Kacvinský   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 3 (2011), s. 18-[21]   
ISSN 1336-1910   
Multimédiá  
 
Autor Dolinay, Ján   
Názov Naše a pištole od susedov / Ján Dolinay   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 3 (2011), s. 22-23   
ISSN 1336-1910   
Multimédiá  
 
 
 
 
 



Autor Ţiak, Jozef   
Názov Slovensko velí časti operácie ALTHEA / Jozef Ţiak   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 3 (2011), s. 24   
ISSN 1336-1910   
Multimédiá  
 
Autor Sudimák, Peter   
Názov Na tretie výročie sobáša odišiel do misie / Peter Sudimák   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č.3 (2011), s. 25   
ISSN 1336-1910   
Multimédiá  
 
Autor Hornáček, Drahomír   
Názov Obľúbený guľomet / Drahomír Hornáček; Miroslav Mihálik   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 3 (2011), s. 26   
ISSN 1336-1910   
Multimédiá  
 
Autor Baka, Igor   
Názov Karol Repašský major in memoriam / Igor Baka   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 3 (2011), s. 27   
ISSN 1336-1910   
Multimédiá  
 
Autor Kment, Roman   
Názov Viacúčelové vozidlo Fennek / Roman Kment   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 3 (2011), s. 28-29   
ISSN 1336-1910   
Multimédiá  
 
Autor Kment, Roman   
Názov Špecialista EA-18G Growler / Roman Kment   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 3 (2011), s. 30-[31]   
ISSN 1336-1910   
Multimédiá  
 
Autor Lengvarský, Vladimír   
Názov Vojenské zdravotníctvo - ilúzia a realita? / Vladimír Lengvarský   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 3 (2011), s. 37   
ISSN 1336-1910   
Multimédiá  
 
Autor Machara, Viliam   
Názov Medicína v kanadách / Viliam Machala   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 1 (2011), s. 34   
ISSN 1336-1910   
Multimédiá  
 
Autor Farkašová, Michaela   
Názov Poručíčka Sylvia Šebestian : Beţ ím pre radosť zo ţivota / Michaela Farkašová ; Sylvia Šebestian   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 3 (2011), s. 41   
ISSN 1336-1910   
Multimédiá  
 
 
 
 
 



Autor Farkašová, Michaela   
Názov Zle vidím, ale chem byť pilotom / Michaela Farkašová; Peter Dovina   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 2 (2011), s. 40-41   
ISSN 1336-1910   
Multimédiá  
 
Autor Macák, Tibor   
Názov Začalo sa to v Kartágu / Tibor Macák   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 3 (2011), s. 38-39   
ISSN 1336-1910   
Multimédiá  
 
Autor Vitko, Pavol   
Názov Posledná partizánska zima / Pavol Vitko   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 3 (2011), s. 42-43   
ISSN 1336-1910   
Multimédiá  
 
 
Zbraně & náboje : časopis muţe, který zná svůj cíl  
ISSN 1212-5210 
 
Autor Vondráček, Aleš   
Názov Remington 1911 R1 : zpátky ke kořenům / Aleš Vondráček   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 4 (2011), s. [10]-[15]   
ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
 
Autor Vondráček, Aleš   
Názov Leupold VX.R : nová řada loveckých a sportovních puškohledů / Aleš Vondráček   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 4 (2011), s. 18-[19]   
ISSN 1212-5210   
Multimédiá 
 
Autor Knotek, Jiří   
Názov Revolvery Merwin & Hulbert : slávou nezaslouţeně nedotčené / Jiří Knotek; Ilja Čtvrtečka   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 4 (2011), s. 20-22   
ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
 
Autor Mikyna, František   
Názov FN Mk3 : osvědčená klasika / František Mikyna   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 4 (2011), s. 25-27   
ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
 
Autor Knotek, Jiří   
Názov Kulové náboje Federal : lovecká poloplášťová střela SP / Jiří Knotek;   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 4 (2011), s. 30-33   
ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
 
 
 
 
 
 



 
Autor Mikyna, František   
Názov Taurus 82 : zbraň LOSího válečníka / František Mikyna   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 4 (2011), s. 35-[37]   
ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
 
Autor Mikyna, František   
Názov Předovky jak ze Star Treku : Thompson /Center se představuje ... / František Mikyna   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 4 (2011), s. 38-[43]   
 ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
 
Autor Hradecký, Martin   
Názov Slovenský noţíř Igor Vanka : test noţe  B 08 / Martin Hradecký   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 4 (2011), s. [45]-47   
ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
 
Autor Mikyna, František   
Názov Přebíjení : usazování nábojnice / František Mikyna   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 4 (2011), s. 52-53   
ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
 
Autor Zatloukal, Roman,   
Názov Sebeobrana pro drţit ele zbrojního průkazu : obrana při drţení za ruku / Roman Zatloukal   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 4 (2011), s. [54]-56   
ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
 
 
Autor Koller, Martin   
Názov Malí a účinní : nepřítel z kapsy / Martin Koller   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 4 (2011), s. 60-61   
ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
 
Autor Uher, Michal   
Názov Střelba na kostlivce : nový český terč pro obrannou a bojovou střelbu / Michal Uher   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 4 (2011), s. [62]-[63]   
ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
 
Autor Pekařík, Jaroslav   
Názov Lahůdky z "kuchyně" SIG SAUER / Jaroslav Pekařík   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 4 (2011), s. [68]-[73]   
ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
 
Autor Mikyna, František   
Názov Colt National Match : lovec dosítek / František Mikyna   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 4 (2011), s. 81-83   
ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
 
 
 



Autor Blahuš, Petr   
Názov Walther P1 : legenda za dobrý peníz / Petr Blahuš   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 4 (2011), s. 91-93   
ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
 
Autor Černý, Pavel   
Názov Reakce při napadení : škola střelců (nejen pro začátečníky) / Pavel Černý, Michal Goetz, Aleš 
Vondráček   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 4 (2011), s. 95-97   
ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
 
Autor Mikyna, František   
Názov Beretta 38A : účastnice mnoha válek / František Mikyna   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 4 (2011), s. 87-89   
 ISSN 1212-5210   
Multimédiá 
 
 
 
Science & Military   ( č. 2/2006) 
ISSN 1336-8885 
 
Autor Kuffová, Mariana   
Názov Simulácia šírenia únavovej trhliny v mikroštruktúre vyuţit ím konečnoprvkového softvéru Adina / 
Mariana Kuffová, Mário Štiavnický   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 1, č. 2 (2006), s. 64-68   
ISSN 1336-8885   
 
Autor Pitschmann, Vladimír   
Názov Třídimenzionální kolorimetrické stanovení chloru v ovzduší / Vladimír Pitschmann...[et al.]   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 1, č. 2 (2006), s. 69-72   
ISSN 1336-8885   
 
Autor Škvrnda, František   
Názov Sekuritológia ako interdisciplinárny predmet / František Škvrnda   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 1, č. 2 (2006), s. 73-77   
 ISSN 1336-8885   
 

Science & Military   ( č. 1/2006) 
ISSN 1336-8885 
 
Autor Janeček, Vladimír   
Názov Vojenské vzdelávanie a veda / Vladimír Janeček   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 1, č. 1 (2006), s. 5-6   
ISSN 1336-8885   
 
 
 
 
 
 



Autor Dvurečenskij, Anatolij   
Názov Quantum structures, Hilbert Problems, and Military Academy in Liptovský Mikuláš / Anatolij 
Dvurečenskij   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 1, č. 1 (2006), s. 7-15   
 ISSN 1336-8885   
 
Autor Drobná, Eva   
Názov Prognostická hodnota prijímacích skúšok pre úspešnosť štúdia na AOS / Eva Drobná...[et al.]   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 1, č. 1 (2006), s. 16-21   
ISSN 1336-8885   
 
Autor Hamaj, Pavol   
Názov Utváranie a zmeny štýlov učenia študentov Akadémie ozbrojených síl generála M.R. Štefánika v 
Liptovskom Mikuláši / Pavol Hamaj, Miroslav Kmošena   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 1, č. 1 (2006), s. 22-26   
ISSN 1336-8885   
 
Autor Marek, Petr   
Názov Program funding in relation to property procurement within the ministry of defence of the Czech 
Republic / Petr Marek, Alena Langerová   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 1, č. 1 (2006), s. 27-32   
ISSN 1336-8885   
 
Autor Nečas, Pavel   
Názov Crisis management and security in simulation environment / Pavel Nečas, Stanislav Szabo, Pavel 
Bučka   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 1, č. 1 (2006), s. 33-37   
 ISSN 1336-8885   
 
Autor Ondis, Emil   
Názov Telescoping series / Emil Ondis, Ľubomír Mydielka   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 1, č. 1 (2006), s. 38-44   
 ISSN 1336-8885   
 
Autor Richterová, Marie   
Názov Klasifikátor digitálních madulací zaloţený na bázi optimálních hodnot klíčových příznaků / Marie 
Richterová   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 1, č. 1 (2006), s. 45-48   
ISSN 1336-8885   
 
Autor Líška, Miroslav   
Názov Grid computing architecture I / Miroslav Líška, Ján Pelán   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 1, č. 1 (2006), s. 49-52   
ISSN 1336-8885   
 
Autor Štulrajter, Jozef   
Názov Stromové štruktúry bánk IIR filtrov v subpásmovom kódovaní obrazov / Jozef Štulrajter, Milan 
Lehotský, Ľuboš Augustín   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 1, č. 1 (2006), s. 53-57   
ISSN 1336-8885   
 
 
 



Autor Augustín, Ľuboš   
Názov Image thresholding based on spatial information of object and background pixels / Ľuboš Augustín, 
Milan Lehotský, Jozef Štulrajter   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 1, č. 1 (2006), s. 58-61   
ISSN 1336-8885   
 
Autor Kelemen, Miroslav   
Názov Globálne princípy a kritériá situačného riadenia integrovanej letovej prípravy a výcviku pilotov / 
Miroslav Kelemen   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 1, č. 1 (2006), s. 62-67   
 ISSN 1336-8885  
 
Autor Munk, Sandor,   
Názov Concept and necessity of adaptive interoperability in case of military it systems / Sandor Munk   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 1, č. 1 (2006), s. 68-73   
ISSN 1336-8885   
 
Autor Sopóci, Milan   
Názov Elektronická vojna, elektronický boj a prostriedky PVO / Milan Sopóci   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 1, č. 1 (2006), s. 74-78   
ISSN 1336-8885   
 
Autor Hofreiter, Ladislav   
Názov Security and securitology / Ladislav Hofreiter   
Zdroj Science & Military = Veda a vojenstvo . - Roč. 1, č. 1 (2006), s. 79-82   
ISSN 1336-8885   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



 

 

 

Článková bibliografia 

z vybraných periodík AK 

 

MÁJ 2011 

                             

                 1. Vojenská osveta 1. časť (2011) 4 

2.Obrana č. 4 (2011) 14 

3.  Zbraně & náboje č.  5 (2011) 14 

4. ATM č. 1 (2011) 20 

5. ATM č. 2 (2011) 18 

6. ATM č. 3 (2011) 18 

7. ATM č. 4 (2011) 12 

 

 

 

 

 

 



 
Vojenská osveta. Spoločenskovedné semináre  
ISBN 978-80-970322-4-1 
 

Autor  Ivančík, Radoslav   
Názov  Obrana a verejný sektor v zmenenom bezpečnostnom prostredí / Radoslav Ivančík   
Zdroj  Vojenská osveta. Spoločenskovedné semináre.1.časť . - Ruţo mberok : Oddelenie metodiky a 
kultúry, 2011 . - S. 3-19 . - 9788097032241   
Multimédiá  
 
Autor  Štammová, Michaela   
Názov  Psychologické aspekty vplývajúce na odlúčenie profesionálneho vojaka / Michaela Štammová   
Zdroj  Vojenská osveta. Spoločenskovedné semináre.1.časť . - Ruţo mberok : Oddelenie metodiky a 
kultúry, 2011 . - S. 20-39 . - 9788097032241   
Multimédiá   
 
Autor  Šimko, Juraj,   
Názov  Československé légie v priebehu prvej svetovej vojny / Juraj Šimko   
Zdroj  Vojenská osveta. Spoločenskovedné semináre.1.časť . - Ruţo mberok : Oddelenie metodiky a 
kultúry, 2011 . - S. 40-63 . - 9788097032241   
Multimédiá   
 
Autor  Švantner, Pavol   
Názov  Ochrana kultúrneho dedičstva v prípade ozbrojeného konfliktu / Pavol Švantner   
Zdroj  Vojenská osveta. Spoločenskovedné semináre.1.časť . - Ruţo mberok : Oddelenie metodiky a 
kultúry, 2011 . - S. 64-76 . - 9788097032241   
Multimédiá   

  

Obrana   
ISSN 1336-1910 

Autor Ţiak, Jozef   
Názov Chýba kópia Kandahárskej brány / Jozef Ţiak ; Peter Dovina   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 4 (2011), s. 6-[7]   
ISSN 1336-1910   
Multimédiá  
 
Autor Ţiak, Jozef   
Názov MILES pomáha uţ štyri roky / Jozef Ţiak ; Peter Dovina   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 4 (2011), s. 8-9   
 ISSN 1336-1910   
Multimédiá  
 
Autor Minár, Miroslav,   
Názov Admirál James Stavridis : Afganci musia prevziať zodpovednosť / [zhovárali sa] Miroslav Minár, 
Michaela Farkašová, James Stavridis   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 4 (2011), s. 10-11   
ISSN 1336-1910   
Multimédiá  
 
 
 
 



Autor Ţiak, Jozef   
Názov Oheň a dym, rozhodnosť a odvaha / Jozef Ţiak ; Peter Dovina   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 4 (2011), s. 12-14   
ISSN 1336-1910   
Multimédiá  
 
Autor Vitko, Pavol   
Názov Galko sa ospravedlnil za obete na hranici / Pavol Vitko   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 4 (2011), s. 15   
ISSN 1336-1910   
Multimédiá  

Autor Kacvinský, Miroslav   
Názov Francúzske krídla nad Líbyou / Miroslav Kacvinský   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 4 (2011), s. 18-21   
 ISSN 1336-1910   
Multimédiá  
 
Autor Dolinay, Ján   
Názov Samopaly naše a od susedov / Ján Dolinay   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 4 (2011), s. 22-23   
ISSN 1336-1910   
Multimédiá  
 
Autor Čaplovič, Miloslav,   
Názov Plukovník Vladimír Svetozár Hurban / Miloslav Čaplovič   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 4 (2011), s. 27   
ISSN 1336-1910   
Multimédiá  
 
Autor Kment, Roman   
Názov Navádzaná munícia APMI / Roman Kment   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 4 (2011), s. [30]-31   
ISSN 1336-1910   
Multimédiá  
 
Autor Popovič, Ján   
Názov Jedna či dve vojenské nemocnice ? / Ján Popovič   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 4 (2011), s. 37   
ISSN 1336-1910   
Multimédiá  
 
Autor Pokorný, Josef   
Názov Strategické hodnotenie obrany vo svojom polčase / Josef Pokorný   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 4 (2011), s. 38-39   
ISSN 1336-1910   
Multimédiá  
 
Autor Ţiak, Jozef   
Názov Konečná pre techniku / Jozef Ţiak   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 4 (2011), s. 40-[41]   
ISSN 1336-1910   
Multimédiá  
 
 
 
 



 
Autor Farkašová, Michaela   
Názov Druhá strana mince výsluhových dôchodkov / Michaela Farkašová, Jozef Ţiak ; Peter Dovina   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 4 (2011), s. 42-43   
ISSN 1336-1920   
Multimédiá  
 
Autor Szalai, Tomáš,   
Názov Zmeny v trvaní dočasnej štátnej sluţby  / Tomáš Szalai   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 4 (2011), s. 44   
ISSN zdroja ISSN 1336-1920   
Multimédiá  
 
 
 
Zbraně & náboje : časopis muţe, který zná svůj cíl    
ISSN 1212-5210 

Autor Vondráček, Aleš   
Názov IWA 2011 : novinky z největšího evropského veletrhu / Aleš Vondráček   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 5 (2011), s. 6-8   
ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
 
Autor Pekařík, Jaroslav   
Názov SIG P250 Subcompact, aneb, Nejmenší nový "koncept" / Jaroslav Pekařík ; Vladimíra Mikešová   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 5 (2011), s. [10]-[15]   
ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
 
Autor Mikyna, František   
Názov KAHR K 40 : spolehlivý ochránce / František Mikyna   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 5 (2011), s. 20-[23]   
ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
 
Autor Knotek, Jiří   
Názov Občan versus zbraně : nebránit lidem v drţení zbraně, ale ... / Jiří Knotek ; Jan Malý   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 5 (2011), s. 24-26   
ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
 
Autor Hradecký, Martin   
Názov Noţíř Pavel Ševeček patří mezi nejlepší / Martin Hradecký, Pavel Ševeček   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 5 (2011), s. 30-33   
ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
 
Autor Vondráček, Aleš   
Názov Walther P99 Q : známá pistole ve verzi pro německé ozbrojené zloţky / Aleš Vondráček   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 5 (2011), s. [38]-43   
ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
 
 
 
 
 



 
Autor Knotek, Jiří   
Názov Takový větší "Armyshop" : kupte si tank, houfnici nebo raketomet / Jiří Knotek ; Ilja Čtvrtečka   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 5 (2011), s. 46-49   
ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
 
Autor Mikyna, František   
Názov Přebíjení - alespoň minimální teorie / František Mikyna   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 5 (2011), s. 52-53   
ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
 
Autor Zatloukal, Roman   
Názov Sebeobrana pro drţit ele zbrojního průkazu : obrana při obejmutí zezadu kolem těla / Roman 
Zatloukal   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 5 (2011), s. 64-66   
ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
 
Autor Vondráček, Aleš   
Názov Springfield 1911-A1 Loaded + STI Trojan : nesmrtelná 1911 v roce 100. výročí! / Aleš Vondráček   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 5 (2011), s.[68]-[73]   
ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
 
Autor Mikyna, František   
Názov MG 34 : z "vypráskaných Vánoc" / František Mikyna   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 5 (2011), s. 81-[83]   
ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
 
Autor Kulovaný, Jiří,   
Názov S.A.C.M. Mle 935A : zachovalý válečný exemplář / Jiří Kulovaný   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 5 (2011), s. 87-89   
 ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
 
Autor Hradecký, Martin   
Názov Veletrh IWA 2011 : novinky a zajímavosti ze světa noţů / Martin Hradecký   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 5 (2011), s. 91-[93]   
ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
 
Autor Černý, Pavel   
Názov Zajištění nutných úkonů po skončení situace : škola střelců (nejen pro začátečníky) / Pavel Černý ; 
Michal Goetz, Aleš Vondráček   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 5 (2011), s. 95-97   
ISSN 1212-5210   
Multimédiá  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
ATM   
ISSN 1802-4823 

Autor Zdobinský, Michal   
Názov Minister obrany SR Ľubomír Galko : Tento rok sa sústredíme na zabezpečenie vzdušného 
priestoru / Michal Zdobinský, Ján Begala, Ľubomír Galko   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 1 (2011), s. 2-3   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
Autor Soušek, Tomáš   
Názov Task Force Hippo : za českými vrtulníky v Afghánistánu / Tomáš Soušek   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 1 (2011), s. 4-7   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
 Autor Visingr, Lukáš,   
Názov Lisabonský summit NATO : Úspěšné hledání kompromisů / Lukáš Visingr   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 1 (2011), s. 8-9   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
Autor Visingr, Lukáš,   
Názov Turecko : změny trendů, nárůst znepokojení / Lukáš Visingr   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 1 (2011), s. 10-13   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
Autor Doleţe l, Vojtěch,   
Názov Útočné pušky v současných konfliktech / Vojtěch Doleţe l   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 1 (2011), s. 14-27   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
Autor Maralski, Andrej   
Názov BMPT : perspektivní typ, nebo slepá cesta vývoje? / Andrej Maralski ; Tomáš Andrejsek, Alexej  
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 1 (2011), s. 28-30   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
Autor Zdobinský, Michal   
Názov Centurion / Michal Zdobinský   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 1 (2011), s. 32-33   
 ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
Autor Odehnal, Zdeněk   
Názov RG41 : obrněnec s novými měřítky / Zdeněk Odehnal   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 1 (2011), s. 34-35   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
 
 
 
 



 
Autor Odehnal, Zdeněk   
Názov Bezpilotní vzdušné minisystémy / Zdeněk Odehnal   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 1 (2011), s. 38-44   
 ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
 Autor Fojtík, Jakub   
Názov Nové vrtulníky poprvé v boji / Jakub Fojtík   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 1 (2011), s. 45-49   
 ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
Autor Visingr, Lukáš,   
Názov Paveway IV / Lukáš Visingr   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 1 (2011), s. 50-52   
 ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
Autor Otten, Kees   
Názov Létající Bronco v Evropě / Kees Otten, Wim Das ; Tomáš Soušek   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 1 (2011), s. 54-55   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
Autor Gyűrösi, Miroslav   
Názov Systém sebaobrany MANTA / Miroslav Gyűrösi   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 1 (2011), s. 56-57   
 ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
Autor Zajac, Ivan   
Názov Scorpène : tvrdá konkurence německých u-bootů / Ivan Zajac   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 1 (2011), s. 60-65   
 ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
Autor Rovenský, Dušan   
Názov Současné americké bojové a hlídkové čluny / Dušan Rovenský   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 1 (2011), s. 66-71   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
  
Autor Andrejsek, Tomáš   
Názov Objekt 167T : první sovětský tank s plynovou turbínou / Tomáš Andrejsek ; Alexej Chlopotov   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 1 (2011), s. 74-75   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
Autor Máče, Jan   
Názov Československé letectvo po roce 1945 : "Spárky"- Migy 21U a US / Jan Máče   
Zdroj ATM . - Roč. 43, 1 (2011), s. 76-78   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
 
 
 



 
Autor Máče, Jan   
Názov Československá armáda 1939-1945 : 1. československá divize v bitvě o Francii / Jan Máče   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 1 (2011), s. 79-81   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
Autor Dubánek, Martin   
Názov Fort Barrancas / Martin Dubánek   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 1 (2011), s. 82-83   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
Autor Dubánek, Martin   
Názov Univerzální minový ukladač UMU / Martin Dubánek   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 1 (2011), s. 84-86   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
 
ATM   
ISSN 1802-4823 

Autor Soušek, Tomáš   
Názov Odzbrojovací spirála / Tomáš Soušek   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 2 (2011), s. 6-8   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
Autor Odehnal, Zdeněk   
Názov Budoucnost kolových vozidel US Army nastíněna / Zdeněk Odehnal   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 2 (2011), s. 10-14   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
Autor Herman, Vlastimil,   
Názov Uniformy, výstroj, materiály : trendy vývoje a pouţit í / Vlastimil Herman   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 2 (2011), s. 16-17   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá 
 
 Autor Zdobinský, Michal   
Názov XM25 : zbraň jednotlivce nové generace / Michal Zdobinský   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 2 (2011), s. 18-21   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
Autor Zdobinský, Michal   
Názov Leopard 2A4 : starší typ s novými ambicemi / Michal Zdobinský   
Popis : Fotogr.  
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 2 (2011), s. 26-28   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
 
 
 
 



 
Autor Visingr, Lukáš,   
Názov Altay : produkt zvláštního spojenectví / Lukáš Visingr   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 2 (2011), s. 30-31   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
Autor Gyűrösi, Miroslav   
Názov Protilietadlový raketový systém T38 Stilet / Miroslav Gyűrösi   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 2 (2011), s. 34-35   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
Autor Gyűrösi, Miroslav   
Názov Súčasné letecké PLRS z Ruska / Miroslav Gyűrösi   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 2 (2011), s.38-45   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
Autor Soušek, Tomáš   
Názov Palubní střelci v Afghánistánu / Tomáš Soušek   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 2 (2011), s. 46-47   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
Autor Visingr, Lukáš,   
Názov Čínské bojové letouny : pohled za rudou oponu / Lukáš Visingr, Michal Mádl, Matej Furda   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 2 (2011), s. 48-53   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
Autor Zajac, Ivan   
Názov LCS aktuálně : zlomový rok 2010 / Ivan Zajac   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 2 (2011), s. 60-65   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
Autor Stolár, Martin   
Názov Varjag na vlnách Pacifiku / Martin Stolár, Michal J.Stolár, Ivan Zajac   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 2 (2011), s. 66-67   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
Autor Rovenský, Dušan   
Názov Konec dynastie Husajnů / Dušan Rovenský   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 2 (2011), s. 70-75   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
Autor Dubánek, Martin   
Názov Minový ukladač poloautomatický MUP / Martin Dubánek   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 2 (2011), s. 76-79   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
 
 
 



 
Autor Kupka, Vladimír   
Názov Černá Hora - rakousko-uherský pevnostní skanzen / Vladimír Kupka   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 2 (2011), s. 80-83   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
Autor Andrejsek, Tomáš   
Názov Otvaţnyj : katastrofy hladinových plavidel VMF SSSR / Tomáš Andrejsek   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 2 (2011), s. 84-87   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
Autor Máče, Jan   
Názov Průzkumné Migy 21R : československé letectvo po roce 1945 / Jan Máče   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 2 (2011), s. 88-90   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
Autor Máče, Jan   
Názov Československá armáda 1939-1945 : počátky budování československé armády ve Velké Británii / 
Jan Máče   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 2 (2011), s. 91-93   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
 
ATM   
ISSN 1802-4823 

Autor Visingr, Lukáš,   
Názov Japonsko : aktivní sebeobrana země vycházejícího slunce / Lukáš Visingr, Michal Mádl   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 3 (2011), s. 4-7   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
Autor Koller, Martin   
Názov Pancéřovky : zbraňový systém mnoha tváří / Martin Koller   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 3 (2011), s. 12-17   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
Autor Sedliak, Ivo,   
Názov Uniformy, výstroj, materiály : materiály na výstroj / Ivo Sedliak   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 3 (2011), s. 18-19   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
Autor Gyűrösi, Miroslav   
Názov Nový delostrelecký ťahač z Ruska / Miroslav Gyűrösi   
Popis : Fotogr., schéma  
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 3 (2011), s. 20-21   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
 
 
 



 
Autor Odehnal, Zdeněk   
Názov Budoucnost kolových vozidel US Army nastíněna / Zdeněk Odehnal   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 3 (2011), s. 22-25   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
Autor Odehnal, Zdeněk   
Názov Explonix / Zdeněk Odehnal   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 3 (2011), s. 26-27   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
Autor Gyűrösi, Miroslav   
Názov Viacúčelový hybridný systém A3 / Miroslav Gyűrösi   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 3 (2001), s. 30-33   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
Autor Soušek, Tomáš   
Názov Evropské UAV rovněţ v boji/ Tomáš Soušek   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 3 (2011), s. 42-45   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
Autor Keijsper, Gérard   
Názov CATBird : létající zkušebna pro JSF / Gérard Keijsper ; Tomáš Soušek   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 3 (2011), s. 46-49   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
Autor Soušek, Tomáš   
Názov Osprey vychvalovaný i kritizovaný / Tomáš Soušek   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 3 (2011), s. 50-53   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
Autor Gyűrösi, Miroslav   
Názov Bezposádkové lietajúce prostriedky z Bieloruska / Miroslav Gyűrösi   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 3 (2011), s. 54-57   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
Autor Soušek, Tomáš   
Názov Kamov Ka-52 zařazován do výzbroje / Tomáš Soušek ; Sergej Kuzněcov   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 3 (2011), s. 58-59   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
Autor Zajac, Ivan   
Názov Geneze : fregaty Type 054 / Ivan Zajac   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 3 (2011), s. 64-67   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
 
 
 



 
Autor Dubánek, Martin   
Názov Cvičný bombardér LA 58 / Martin Dubánek   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 3 (2011), s. 46-79   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
Autor Kupka, Vladimír   
Názov Černá Hora - rakousko-uherský pevnostní skanzen / Vladimír Kupka   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 3 (2011), s. 80-83   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
Autor Andrejsek, Tomáš   
Názov R-82 : katastrofy hladinových plavidel VMF SSSR / Tomáš Andrejsek   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 3 (2011), s. 84-87   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
Autor Máče, Jan   
Názov Stíhací Migy 21M : československé letectvo po roce 1945 / Jan Máče   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 3 (2011), s. 88-90   
ISSN 1802-8423   
Multimédiá  
 
Autor Máče, Jan   
Názov Československá armáda 1939-1945 : stíhači v bitvě o Británii 1 / Jan Máče   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 3 (2011), s. 91-93   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
 
 
ATM   
ISSN 1802-4823 

 
Autor Visingr, Lukáš,   
Názov Libye : konec křehké rovnováhy / Lukáš Visingr, Michal Mádl   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 4 (2011), s. 10-13   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
Autor Koller, Martin   
Názov Pancéřovky / Martin Koller   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 4 (2011), s. 14-15   
ISSN zdroja ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
  
Autor Herman, Vlastimil   
Názov Uniformy, výstroj, materiály : spektrální křivky / Vlastimil Herman   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 4 (2011), s. 24-25   
ISSN zdroja ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
 
 
 



 
Autor Radić, Aleksandar,   
Názov BOV : bojové obrněné vozidlo / Aleksandar Radić ; Dragan Jovanović   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 4 (2011), s. 26-31   
ISSN zdroja ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
  
Autor Fojtík, Jakub   
Názov Ruské vrtulníkové novinky / Jakub Fojtík   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 4 (2011), s. 40-43   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
Autor Soušek, Tomáš   
Názov AEW - oči vzdušných sil / Tomáš Soušek   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 4 (2011), s. 44-45   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
Autor Visingr, Lukáš,   
Názov Čínský vrtulník WZ-10 / Lukáš Visingr   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 4 (2011), s. 52-53   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
Autor Gyűrösi, Miroslav   
Názov Bieloruský Sterch / Miroslav Gyűrösi   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 4 (2011), s. 54-55   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
Autor Zajac, Ivan   
Názov Dvě varianty : fragaty Type 054 / Ivan Zajac   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 4 (2011), s. 60-63   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
Autor Zajac, Ivan   
Názov Jihokorejští lovci ponorek / Ivan Zajac   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 4 (2011), s. 64-65   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
Autor Kupka, Vladimír   
Názov Černá Hora - rakousko-uherský pevnostní skanzen / Vladimír Kupka   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 4 (2011), s. 77-79   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 
Autor Andrejsek, Tomáš   
Názov Musson : katastrofy hladinových plavidel VMF SSSR / Tomáš Andrejsek   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 4 (2011), s. 80-83   
ISSN 1802-4823   
Multimédiá  
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



 

 

Článková bibliografia 

z vybraných periodík AK 

 

JÚN 2011 

                             

1.Obrana č. 5 (2011) 15 

2.  Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj 

cíl č.  6 (2011) 11 

3.  ATM č. 4 (2011) 5 dokončenie 5 

4. ATM č. 5 (2011) 15 

5. ATM č. 6 (2011) 17 

6. EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku č.2 

(2011) 13 

7. EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku č.3 

(2011) 10 

   8. Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl 

č. 7 (2011) 14                                                                                                                                                                                                                                                             

 

 



 

 
Obrana    
ISSN 1336-1910 

Autor Vitko, Pavol   
Názov Vojenský čin roka bol o odvahe, statočnosti a nezištnosti / Pavol Vitko   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 5 (2011), s. 6-7   
ISSN 1336-1910   
 http://www.mosr.sk/data/files/2423.pdf 
 
Autor Ţiak, Jozef   
Názov Najstarší slovenský generál / Jozef Ţiak, Ján Strcula   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 5 (2011), s. 9   
ISSN 1336-1910   
http://www.mosr.sk/data/files/2423.pdf 
 
Autor Vitko, Pavol,   
Názov Tomáš Valášek : Musíme zmeniť postoj verejnosti k obrane / [zhovátal sa]l Pavol Vitko   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 5 (2011), s. 10-11   
ISSN 1336-1910   
http://www.mosr.sk/data/files/2423.pdf 
 
Autor Ţiak, Jozef   
Názov Záverečná pod Vihorlatom / Jozef Ţiak ; Peter Dovina   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 5 (2011), s. 12-14   
ISSN 1336-1910   
http://www.mosr.sk/data/files/2423.pdf 
 
Autor Kment, Roman   
Názov Agusta Westland AW 109 / Roman Kment   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 5 (2011), s. 18-19   
ISSN 1336-1910   
http://www.mosr.sk/data/files/2423.pdf 
 
Autor Kment, Roman   
Názov České vozidlo VEGA / Roman Kment   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 5 (2011), s. 20-21   
ISSN 1313-1910   
http://www.mosr.sk/data/files/2423.pdf 
 
Autor Dolinay, Ján   
Názov Útočné pušky naše a od susedov / Ján Dolinay   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 5 (2011), s. 22-23   
ISSN 1336-1910   
 http://www.mosr.sk/data/files/2423.pdf 
 
Autor Ţiak, Jozef   
Názov Nemáme veľké oči / Jozef Ţiak   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 5 (2011), s. 24-[25]   
ISSN 1336-1910   
http://www.mosr.sk/data/files/2423.pdf 

http://www.mosr.sk/data/files/2423.pdf
http://www.mosr.sk/data/files/2423.pdf
http://www.mosr.sk/data/files/2423.pdf
http://www.mosr.sk/data/files/2423.pdf
http://www.mosr.sk/data/files/2423.pdf
http://www.mosr.sk/data/files/2423.pdf
http://www.mosr.sk/data/files/2423.pdf
http://www.mosr.sk/data/files/2423.pdf


 
 
Autor Ščasnovič, Anton   
Názov Rýchly nákladný valník / Anton Ščasnovič ; Miroslav Mihálik   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 5 (2011), s. 26   
ISSN 1336-1910   
http://www.mosr.sk/data/files/2423.pdf 
 
Autor Maskalík, Alex,   
Názov Adolf Weinhold (1903-1944) / Alex Maskalík   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 5 (2011), s. 27   
ISSN 1336-1910   
 http://www.mosr.sk/data/files/2423.pdf 
 
Autor Kment, Roman   
Názov Z výstavy IDET 2011 / Roman Kment   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 5 (2011), s. 28-[31]   
ISSN 1336-1910   
 http://www.mosr.sk/data/files/2423.pdf 
 
Autor Kavický, Vladimír   
Názov Zneuţit ie výbušnín na teror a zločin / Vladimír Kavický ; Pavol Vitko   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 5 (2011), s. 38-39   
ISSN 1336-1910   
http://www.mosr.sk/data/files/2423.pdf 
 
Autor Farkašová, Michaela   
Názov Špecifické zabezpečenie silových zloţiek má svoje dôvody / Michaela Farkašová, Jozef Ţiak   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 5 (2011), s. 40-41   
ISSN 1336-1910   
 http://www.mosr.sk/data/files/2423.pdf 
 
Autor Bučka, Peter   
Názov Armádni športovci v histórii hokeja / Peter Bučka   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 5 (2011), s. 42-43   
ISSN 1336-1910   
 http://www.mosr.sk/data/files/2423.pdf 
 
Autor Szalai, Tomáš,   
Názov Zmeny v trvaní dočasnej štátnej sluţby  / Tomáš Szalai   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 5 (2011), s. 44   
ISSN 1336-1910   
http://www.mosr.sk/data/files/2423.pdf 
 
 
 

 
 
 

 
 

http://www.mosr.sk/data/files/2423.pdf
http://www.mosr.sk/data/files/2423.pdf
http://www.mosr.sk/data/files/2423.pdf
http://www.mosr.sk/data/files/2423.pdf
http://www.mosr.sk/data/files/2423.pdf
http://www.mosr.sk/data/files/2423.pdf
http://www.mosr.sk/data/files/2423.pdf


 
 
Zbraně & náboje : časopis muţe, který zná svůj cíl   
ISSN 1212-5210 

Autor Vondráček, Aleš   
Názov IWA 2011 : zajímavosti z největšího evropského veletrhu / Aleš Vondráček   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 6 (2011), s. 6-8   
ISSN 1212-5210   
 http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor Vondráček, Aleš   
Názov H&K/ Umarex 416.22 Tactical Rimfire : maloráţkové varianty "dospělých" útočných pušek / Aleš 
Vondráček   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 6 (2011), s. [10]-[15]   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor Vondráček, Aleš   
Názov Nowlin Arms (STI) 2011+ Les Baer (Para-Ordnance) P14-45 / Aleš Vondráček   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 6 (2011), s. [38]-43   
a ISSN 1212-5210   
 http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor Vondráček, Aleš   
Názov Taurus - s býkem ve znaku / Aleš Vondráček   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 6 (2011), s. 23-27   
ISSN 1212-5210   
 http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor Knotek, Jiří   
Názov Od sportovních k loveckým : náboje Hornady / Jiří Knotek ; Jan Malý   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 6 (2011), s. 30-32   
ISSN 1212-5210   
 http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor Zatloukal, Roman   
Názov Obrana proti útočníkovi s noţe m / Roman Zatloukal   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 6 (2011), s.[47]-50   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
 Názov CZ 455 nová generace uhersko-brodských maloráţek   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 6 (2011), s. [54]-[59]   
ISSN 1212-5210   
 http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor Knotek, Jiří   
Názov Zelený sport střelcům : těţká lehká Vydra a kulomet Novohradský / Jiří Knotek ; Ilja Čtvrtečka   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 6 (2011), s. 65-67   
ISSN 1212-5210   
 http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor Pekařík, Jaroslav   
Názov Springfield M1A National Match : sportovec s vojenskou duší / Jaroslav Pekařík   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 6 (2011), s. 68-73   
ISSN 1212-5210   
 http://www.zbrane-naboje.cz/ 

http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/


 
 
Autor Kulovaný, Jiří   
Názov Pistole "P.35(P.)" : pro okupanty i proti nim / Jiří Kulovaný   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 6 (2011), s. 81-83   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
 
Autor Černý, Pavel   
Názov Řešení nebezpečných situací : škola střelců (nejen pro začátečníky) / Pavel Černý, Michal Goetz   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 6 (2011), s. 95-97   
ISSN 1212-5210   
 http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
 
 
 
Zbraně & náboje : časopis muţe, který zná svůj cíl   
ISSN 1212-5210 

Autor Vondráček, Aleš   
Názov IWA 2011 : zajímavosti z největšího evropského veletrhu / Aleš Vondráček   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 6 (2011), s. 6-8   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor Vondráček, Aleš   
Názov H&K/ Umarex 416.22 Tactical Rimfire : maloráţkové varianty "dospělých" útočných pušek / Aleš 
Vondráček   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 6 (2011), s. [10]-[15]   
ISSN 1212-5210   
 http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor Vondráček, Aleš   
Názov Nowlin Arms (STI) 2011+ Les Baer (Para-Ordnance) P14-45 / Aleš Vondráček   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 6 (2011), s. [38]-43   
a ISSN 1212-5210   
 http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor Vondráček, Aleš   
Názov Taurus - s býkem ve znaku / Aleš Vondráček   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 6 (2011), s. 23-27   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor Knotek, Jiří   
Názov Od sportovních k loveckým : náboje Hornady / Jiří Knotek ; Jan Malý   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 6 (2011), s. 30-32   
ISSN 1212-5210   
 http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor Zatloukal, Roman   
Názov Obrana proti útočníkovi s noţe m / Roman Zatloukal   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 6 (2011), s.[47]-50   
ISSN 1212-5210   
 http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 

http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/


 
 Názov CZ 455 nová generace uhersko-brodských maloráţek   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 6 (2011), s. [54]-[59]   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor Knotek, Jiří   
Názov Zelený sport střelcům : těţká lehká Vydra a kulomet Novohradský / Jiří Knotek ; Ilja Čtvrtečka   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 6 (2011), s. 65-67   
ISSN 1212-5210   
 http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor Pekařík, Jaroslav   
Názov Springfield M1A National Match : sportovec s vojenskou duší / Jaroslav Pekařík   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 6 (2011), s. 68-73   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor Kulovaný, Jiří   
Názov Pistole "P.35(P.)" : pro okupanty i proti nim / Jiří Kulovaný   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 6 (2011), s. 81-83   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor Černý, Pavel   
Názov Řešení nebezpečných situací : škola střelců (nejen pro začátečníky) / Pavel Černý, Michal Goetz   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 6 (2011), s. 95-97   
ISSN 1212-5210   
 http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
 
ATM   
ISSN 1802-4823 

Autor Gyűrösi, Miroslav   
Názov IDEX po desiaty raz / Miroslav Gyűrösi   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 4 (2011), s. 2-3   
ISSN zdroja ISSN 1802-4823   
 http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor Dubánek, Martin   
Názov Úkol Výsun : zkoušky raketového odminovače ROD TN v letech 1961-1963 / Martin Dubánek   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 4 (2011), s. 68-71   
ISSN 1802-4823   
 http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor Smíšek, Martin   
Názov Eager Anvil / Martin Soušek   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 4 (2011), s. 72-76   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor Máče, Jan   
Názov Poslední stíhací "jednadvacítky" - 1. díl : československé letectvo po roce 1945 / Jan Máče   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 4 (2011), s. 84-86   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 

http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/


 
Autor Máče, Jan   
Názov Československá armáda 1939-1945 : stíhači v bitvě o Británii 2 / Jan Máče   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 4 (2011), s. 87-89   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
 
ATM   
ISSN 1802-4823 

Autor Zdobinský, Michal   
Názov VEGA : nové české obrněné vozidlo / Michal Zdobinský   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 5 (2011), s. 2-5   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor Stolár, Michal   
Názov Líbya : letecké a námorné operácie v severnej Afrike od 19. marca do 8. apríla 2011 / Michal Stolár   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 5 (2011), s. 6-13   
ISSN 1802-4823   
 http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor Radić, Aleksandar   
Názov BOV ve válce / Aleksandar Radić ; Dragan Jovanović   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 5 (2011), s. 22-27   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor Gyűrösi, Miroslav   
Názov Izraelská oceľová kupola / Miroslav Gyűrösi   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 5 (2011), s. 36-38  
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor Gyűrösi, Miroslav   
Názov ASDA 2011 / Miroslav Gyűrösi   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 5 (2011), s. 40-43   
ISSN 1802-4823   
 http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor Soušek, Tomáš   
Názov F-16 stárne pomalu / Tomáš Soušek   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 5 (2011), s. 46-49   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor Furda, Matej   
Názov Na úsvite novej éry : bezpilotné bojové lietadlá / Matej Furda, Lukáš Visingr   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 5 (2011), s. 50-57   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor Visingr, Lukáš,   
Názov Suchoj PAK FA : rok poté...a co bude dál? / Lukáš Visingr   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 5 (2011), s. 58-59   
ISSN 1802-4823   
 http://www.atmonline.cz/ 

http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/


 
Autor Soušek, Tomáš   
Názov Chinook v nových verzích / Tomáš Soušek   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 5 (2011), s. 60-61   
ISSN 1802-4823   
 http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor Zajac, Ivan   
Názov Udeř daleko a udeř přesně : tři desetiletí Tomahawků / Ivan Zajac   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 5 (2011), s. 66-73   
ISSN 1802-4823   
 http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor Dubánek, Martin   
Názov Odmínovací zařízení URAGAN, aneb, T-34/85 s proudovými motory / Marin Dubánek   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 5 (2011), s. 76-79   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor Kupka, Vladimír   
Názov Dardanely a jejich opevnění / Vladimír Kupka   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 5 (2011), s. 80-83   
ISSN 1802-4823   
 http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor Máče, Jan   
Názov Poslední stíhací "jednadvacítky" - 2. díl : československé letectvo po roce 1945 / Jan Máče   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 5 (2011), s. 84-86   
ISSN 1802-4823   
 http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor Máče, Jan   
Názov Československá armáda 1939-1945 : stíhači v bitvě o Británii 3 / Jan Máče   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 5 (2011), s. 87-89   
ISSN 1802-4823   
 http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor Soušek, Tomáš   
Názov Konec An-26 v českém letectvu / Tomáš Soušek   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 5 (2011), s. 90-92   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
 
ATM   
ISSN 1802-4823 

Autor Visingr, Lukáš,   
Názov IDET 2011 / Lukáš Visingr   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 6 (2011), s. 2-7   
ISSN 1802-4823   
 http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor Horák, Jaroslav   
Názov Reorganizace velení v ozbrojených silách Ruské federace / Jaroslav Horák   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 6 (2011), s. 8-11   
ISSN 1802-4823   
 http://www.atmonline.cz/ 

http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/


 
Autor Gyűrösi, Miroslav   
Názov IDEF 2011 / Miroslav Gyűrösi   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 6 (2011), s. 12-15   
ISSN 1802-4823   
 http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor Visingr, Lukáš,   
Názov Egyptská armáda : vojenská síla i politický faktor / Lukáš Visingr, Michal Mádl   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 6 (2011), s. 16-19   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor Odehnal, Zdeněk   
Názov Přenosné protitankové raketové komplety / Zdeněk Odehnal   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 6 (2011), s. 20-26   
ISSN 1802-4823   
 http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor Zdobinský, Michal   
Názov Nové verze Pandur II 8x8 / Michal Zdobinský   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 6 (2011), s. 28-29   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor Černý, Pavel   
Názov Záchrana v boji i při nehodě / Pavel Černý   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 6 (2011), s. 32-35   
ISSN 1802-4823   
 http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor Herman, Vlastimil   
Názov Uniformy, výstroj, materiály : modulární nosný systém MNS-2000 / Vlastimil Herman   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 6 (2011), s. 36-37   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor Smíšek, Martin   
Názov Odmínovací vozidlo ABV / Martin Smíšek   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 6 (2011), s. 38-42   
ISSN 1802-4823   
 http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor Ondrášek, Jiří,   
Názov Nová generace pilotovaných bojových letounů / Jiří Ondrášek   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 6 (2011), s. 48-55   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor Zajac, Ivan   
Názov Nová podoba fregat třídy ANZAC / Ivan Zajac   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 6 (2011), s. 64-66   
ISSN 1802-4823   
 http://www.atmonline.cz/ 
 
 
 
 

http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/


 
Autor Zajac, Ivan   
Názov Není kam se ukrýt : tři desetiletí Tomahawků / Ivan Zajac   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 6 (2011), s. 68-71 
ISSN 1802-4823   
 http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor Kupka, Vladimír   
Názov Dardanely a jejich opevnění / Vladimír Kupka   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 6 (2011), s. 74-77   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor Dubánek, Martin   
Názov Rotační letecká raketa ráţe  130 mm pro letoun B-33 / Martin Dubánek   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 6 (2011), s. 78-80   
ISSN 1802-4823   
 http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor Šajtar, Jaroslav   
Názov Souboj titánů : před sedmdesáti lety vypukl nejkrvavější konflikt všech dob / Jaroslav Šajtar   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 6 (2011), s. 81-85   
ISSN 1802-4823   
 http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor Máče, Jan   
Názov MiG-21UM - poslední z řady : československé letectvo po roce 1945 / Jan Máče   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 6 (2011), s. 86-88   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor Máče, Jan   
Názov Československá armáda 1939-1945 : stíhači v bitvě o Británii 4 / Jan Máče   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 6 (2011), s. 89-91   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
 
 
 
 
EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku     
ISSN 1335-2547 

Autor Janíček, František   
Názov Vplyv veterných elektrární na veľkosť regulačnej rezervy / František Janíček...[et al.]   
Zdroj EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č. 2 (apríl 2011), s. 4-5   
ISSN 1335-2547   
 http://www.casopisee.sk/ 
 
Autor Liška, Martin,   
Názov Prevádzka NOZE v rámci bilančnej skupiny prevádzkovateľa distribučnej sústavy / Martin Liška 
...[et al.]   
Zdroj EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č. 2 (apríl 2011), s. 6-7   
ISSN 1335-2547   
http://www.casopisee.sk/ 
 

http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.casopisee.sk/
http://www.casopisee.sk/


Autor Braciník, Peter   
Názov Moţnosti predpovede výkonu z fotovoltických elektrární na Slovensku / Peter Bracík, Marek Roch, 
Rastislav Šmidovič   
Zdroj EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č. 2 (apríl 2011), s. 8-11   
ISSN 1335-2547   
 http://www.casopisee.sk/ 
 
Autor Orságová, Anna,   
Názov Biomasa Slovenska a jej energetické moţnosti - 1. časť : predpoklady Slovenska na získavanie 
biomasy pre energetické vyuţit ie / Anna Orságová...[et al.]   
Zdroj EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č. 2 (apríl 2011), s. 12-14   
ISSN 1335-2547   
 http://www.casopisee.sk/ 
 
Autor Riesner, Wilhelm   
Názov Energetická koncepcia nemeckej vlády do roku 2050 / Wilhelm Riesner   
Zdroj EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č. 2 (apríl 2011), s. 16-19   
ISSN 1335-2547   
http://www.casopisee.sk/ 
 
Autor Taraba, Juraj,   
Názov Handover medzi technológiami Wi-Fi a WiMAX / Juraj Taraba, Miloš Orgoň   
Zdroj EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č. 2 (apríl 2011), s. 24-26   
ISSN 1335-2547   
 http://www.casopisee.sk/ 
 
Autor Guzan, Milan   
Názov Porovnanie sieťového napätia na dvoch odberných miestach pomocou automatizovaného merania / 
Milan Guzan, Miroslav Mojţiš    
Zdroj EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č. 2 (apríl 2011), s. 27-30   
ISSN 1335-2547   
 http://www.casopisee.sk/ 
 
Autor Róka, Rastislav,   
Názov Vzájomná koexistencia vysokorýchlostných signálov technológie PLC/BPL v prístupovej sieti / 
Rastislav Róka   
Zdroj EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č. 2 (apríl 2011), s. 31-33   
ISSN 1335-2547   
 http://www.casopisee.sk/ 
 
Autor Pietriková, Alena   
Názov Špecifiká nanášania bezolovnatých spájkovacích pást / Alena Pietriková, Michal Kravčík, Igor Vehec   
Zdroj EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č. 2 (apríl 2011), s. 34-36   
ISSN 1335-2547   
http://www.casopisee.sk/ 
 
Autor Leder, Andrej   
Názov Energetická efektívnosť - ďalší "alternatívny zdroj" / Andrej Leder   
Zdroj EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č. 2 (apríl 2011), s. 38-40   
ISSN 1335-2547   
http://www.casopisee.sk/ 
 
 

http://www.casopisee.sk/
http://www.casopisee.sk/
http://www.casopisee.sk/
http://www.casopisee.sk/
http://www.casopisee.sk/
http://www.casopisee.sk/
http://www.casopisee.sk/
http://www.casopisee.sk/


Autor Bojna, Ivan,   
Názov Skinefekt a proximity efekt v obvodoch s časovo premennými prúdmi : proximity efekt / Ivan Bojna, 
Jaroslav Franek   
Zdroj EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č. 2 (apríl 2011)   
ISSN 1335-2547   
 http://www.casopisee.sk/ 
 
Autor Horňák, Pavol   
Názov Výpočet svetelnotechnických vlastností osvetlenia pozemných komunikácií / Pavol Horňák   
Zdroj EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č. 2 (apríl 2011)   
ISSN 1335-2547   
http://www.casopisee.sk/ 
 
Autor Kandl, Martin   
Názov Progresívne zásobníky energie pre aplikácie v pohonných sústavách elektromobilov II - 
superkondenzátory / Martin Kandk, Martin Bugár, Vladimír Staňák   
Zdroj EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č. 2 (apríl 2011)   
ISSN 1335-2547   
http://www.casopisee.sk/ 
 
 
 
EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku     
ISSN 1335-2547 

 
Autor Orságová, Anna   
Názov Biomasa Slovenska a jej energetické moţnosti - 2. časť : zdroje biomasy Slovenska pouţiteľné na 
energetické účely / Anna Orságová...[et al.]   
Zdroj EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č. 3 (jún 2011), s. 10-13   
ISSN 1335-2547   
http://www.casopisee.sk/ 
 
Autor Duč-Anci, Michal   
Názov Eliminácia vyšších harmonických jednofázového mostíkového striedača / Michal Duč-Anci   
Zdroj EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č. 3 (jún 2011), s. 14-16   
 ISSN 1335-2547   
 http://www.casopisee.sk/ 
 
Autor Taraba, Juraj   
Názov Handover medzi technológiami Wi-Fi a GSM / Juraj Taraba, Stanislav Kľúčik, Miloš Orgoň   
Zdroj EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č. 3 (jún 2011), s. 17-18   
ISSN 1335-2547   
http://www.casopisee.sk/ 
 
Autor Pietriková, Alena   
Názov Hodnotenie kvality a spoľahlivosti spájkovaných spojov / Alena Pietriková, Juraj Ďurišin, Ľubomír 
Livovský   
Zdroj EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č. 3 (jún 2011), s. 24-29, dokončenie na str. 
32   
ISSN 1335-2547   
http://www.casopisee.sk/ 
 

http://www.casopisee.sk/
http://www.casopisee.sk/
http://www.casopisee.sk/
http://www.casopisee.sk/
http://www.casopisee.sk/
http://www.casopisee.sk/
http://www.casopisee.sk/


Autor Vehec, Igor   
Názov Prehľad moţnosti aplikácie a trendov pri spracovaní nízko teplotne vypaľovaných keramík / Igor 
Vehec, Pavol Cabúk   
Zdroj EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č. 3 (jún 2011), s. 30-32   
ISSN 1335-2547  
http://www.casopisee.sk/ 
 
Autor Hanuštiak, Marek   
Názov Kovovo - zapuzdrený rozvádzač ZXO.2 / Marek Hanuštiak   
Zdroj EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č. 3 (jún 2011), s. 34-35   
ISSN 1335-2547   
http://www.casopisee.sk/ 
 
Autor Bojna, Ivan,   
Názov Skinefekt a proximity efekt v obvodoch s časovo premennými prúdmi : skinefekt pri rázových 
prúdoch / Ivan Bojne, Jaroslav Franek   
Zdroj EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č. 3 (jún 2011)  príloha Volt 
ISSN 1335-2547   
 http://www.casopisee.sk/ 
 
Autor Paluška, František   
Názov Pripomienkovanie STN v praxi / František Paluška   
Zdroj EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č. 3 (jún 2011)   
ISSN 1335-2547   
 http://www.casopisee.sk/ 
 
Autor Burdová, Andrea,   
Názov STN EN 61439-1 Nízkonapäťové rozvádzače / Andrea Burdová   
Zdroj EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č. 3 (jún 2011)   
ISSN 1335-2547  
http://www.casopisee.sk/ 
 
Autor Staňák, Vladimír   
Názov Progresívne zdroje energie pre aplikácie v pohonných sústavách elektromobilov - palivové články / 
Vladimír Staňák, Martin Bugár   
Zdroj EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č. 3 (jún 2011)   
ISSN 1335-2547   
 http://www.casopisee.sk/ 
 
 
 
 
Zbraně & náboje : časopis muţe, který zná svů cíl     
ISSN 1212-5210 

Autor Vondráček, Aleš   
Názov Colt Gold Cup Trophy.45 ACP + Les Baer Premier II 6" 9 mm Luger / Aleš Vondráček   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 7 (2011), s. [10]-[15]   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
 
 

http://www.casopisee.sk/
http://www.casopisee.sk/
http://www.casopisee.sk/
http://www.casopisee.sk/
http://www.casopisee.sk/
http://www.casopisee.sk/
http://www.zbrane-naboje.cz/


 
Autor Mikyna, František   
Názov ISSC M22 : další dobrá hračka / František Mikyna   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe , který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 7 (2011), s. 20-22   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor Knotek, Jiří   
Názov Bič na zloděje a pytláky : fotopasti-pomocník nejen pro myslivce / Jiří Knotek ; Jan Malý   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 7 (2011), s. 24-[26]   
ISSN 1212-5210   
 http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor Vondráček, Aleš   
Názov Taurus PT111 Millennium Pro : střílí líp neţ  na co vypadá! / Aleš Vondráček   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 7 (2011), s. 30-33   
ISSN 1212-5210   
 http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor Hradecký, Martin   
Názov Reality Based Personal Protection & Jim Wagner / Martin Hradecký ; Jim Wagner, Martin Mikolášek   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 7 (2011), s. [34]-36   
ISSN 1212-5210   
 http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor Pekařík, Jaroslav   
Názov Smith & Wesson 438+638 , aneb, "Andělský" kompromis / Jaroslav Pekařík   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 7 (2011), s. [38]-[43]   
ISSN 1212-5210   
 http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor Knotek, Jiří   
Názov Květnice - kompletní sluţby  / Jiří Knotek ; Ilja Čtvrtečka   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 7 (2011), s. 62-63   
ISSN 1212-5210   
 http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor Knotek, Jiří   
Názov Pušky Mauser vz.1895 a 1912 : modely pro Chile / Jiří Knotek ; Jan Malý   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 7 (2011), s. 64-66   
ISSN 1212-5210   
 http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor Vondráček, Aleš   
Názov Heckler & Koch HK45C v ráţi .45 ACP ! : moderní pistole / Aleš Vondáček   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 7 ( 2011), s. [68]-[73]   
ISSN 1212-5210   
 http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor Šlaichrt, Martin   
Názov Taktická maloráţka / Martin Šlaichrt   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 7 (2011), s. [76]-78   
ISSN 1212-5210   

http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/


 http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor Mikyna, František   
Názov Manurhin 88DX : Francouz bez šasmu / František Mikyna   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 7 (2011), s. 81-[83]   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor Černý, Pavel   
Názov Indické dobrodruţství, aneb, EPS mezi turbany / Pavel Černý   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 7 (2011), s. 87-89   
ISSN 1212-5210   
 http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor Knotek, Jiří   
Názov Brokovnice Saiga-K12 : pro ty, kdo mají rádi velkou ránu / Jiří Knotek ; Jan Malý   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 7 (2011), s. 91-[93]   
ISSN 1212-5210   
 http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor Černý, Pavel   
Názov Nebezpečné situace a tma : škola střelců (nejen pro začátečníky) / Pavel Černý, Michal Goetz   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 7 (2011), s. 95-97   
ISSN 1212-5210   
 http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
 
 
 
 
 

http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/


 

 

Článková bibliografia 

z vybraných periodík AK 

 

JÚL 2011 

                             

    1. ATM č. 7 (2011) 22 

2.Obrana č. 6 (2011) 17 

  3. Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl  

č. 8 (2011) 15 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ATM   
ISSN 1802-4823 

 
Autor Soušek, Tomáš   
Názov Okleštěná armáda / Tomáš Soušek ; Michal Zdobinský, Jan Kouba   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 7 (2011), s. 2-5   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor Gyűrösi, Miroslav,   
Názov MILEX po šiesty raz / Miroslav Gyűrösi   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 7 (2011), s. 6-9   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor Zdobinský, Michal   
Názov MGC-1 technologický demonstrátor / Michal Zdobinský   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 7 (2011), s. 10-12   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor Zdobinský, Michal   
Názov RG35 RPU - zatím poslední z řady / Michal Zdobinský   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 7 (2011), s. 14-15   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor Herman, Vlastimil   
Názov Uniformy, výstroj, materiály : nosič panelů pancéřových NPP-2006 / Vlastimil Herman   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 7 (2011), s. 16-17   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor Gyűrösi, Miroslav,   
Názov Leopard 2 Next Generation : turecká alternatíva / Miroslav Gyűrösi   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 7 (2011), s. 18-20   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor Gyűrösi, Miroslav,   
Názov Maďarský modernizovaný Kub / Miroslav Gyűrösi   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 7 (2011), s. 21-25   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor Visingr, Lukáš,   
Názov Nová čínská obojţivelná vozidla / Lukáš Visingr   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 7 (2011), s. 26-27   
ISSN 1802-4823  
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor Odehnal, Zdeněk   
Názov M1117 Guardian / Zdeněk Odehnal   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 7 (2011), s. 28-29   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 

http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/


 
Autor Gyűrösi, Miroslav,   
Názov Bezposádkové lietadlá v Minsku / Miroslav Gyűrösi   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 7 (2011), s. 30-32   
ISSN 1802-4823 
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor Soušek, Tomáš   
Názov USAF přezbrojí pomaleji / Tomáš Soušek   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 7 (2011), s. 36-39   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor Visingr, Lukáš,   
Názov Suchoj v exotických sluţbách / Lukáš Visingr   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 7 (2011), s. 40-43   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor Soušek, Tomáš   
Názov Hercules takřka univerzální / Tomáš Soušek   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 7 (2011), s. 44-49   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor Fojtík, Jakub   
Názov Vítěz stále nejasný : první zkušenosti z řadové sluţby  Ka-50/52 a Mi-28 / Jakub Fojtík   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 7 (2011), s. 50-53   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor Zajac, Ivan   
Názov Korvety třídy Stěreguščij : nová krev pro VMF / Ivan Zajac   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 7 (2011), s. 58-63   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor Rovenský, Dušan   
Názov Operace Enduring Freedom v období září 2001-leden 2002 / Dušan Rovenský   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 7 (2011), s. 66-71   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor Kupka, Vladimír   
Názov Dardanely a jejich opevnění / Vladimír Kupka   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 7 (2011), s. 72-75   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor Dubánek, Martin   
Názov Zkoušky kořistních německých 7.5cm L.G. 40 a 10,5 cm L.G. 42 v Československu / Martin Dubánek   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 7 (2011), s. 76-78   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
 
 
 

http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/


 
Autor Smíšek, Martin   
Názov AGM-129 ACM / Martin Smíšek   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 7 (2011), s. 79-83   
ISSN 1802-4823  
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor Máče, Jan   
Názov MiG-23MF - první stíhač s měnitelnou geometrií křídla : československé letectvo po roce 1945 / Jan 
Máče   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 7 (2011), s. 84-86   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor Máče, Jan   
Názov Československá armáda 1939-1945 : stíhači v bitvě o Británii 5 / Jan Máče   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 7 (2011), s. 87-89   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor Šajtar, Jaroslav   
Názov Před 75 lety vypukla nejkrvavější válka v historii Španělska : "Nad celým Španělskem je 
bezoblačno" / Jaroslav Šajtar   
Zdroj ATM . - Roč. 43, č.7 (2011), s. 90-93   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
 
Obrana    
ISSN 1336-1910 

Autor Ţiak, Jozef   
Názov Zachraňovali v Slanských vrchoch / Jozef Ţiak   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 6 (2011), s. 6-8   
ISSN 1336-1910   
http://www.mosr.sk/data/files/2471.pdf 
 
Autor Antašová, Ľudmila,   
Názov Od rakiet až po strategické voľby / Ľudmila Antašová ; Peter Dovina   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 6 (2011), s. 9   
ISSN 1336-1910   
http://www.mosr.sk/data/files/2471.pdf 
 
Autor Vitko, Pavol   
Názov Záplavy v Karpatoch ničili dediny / Pavol Vitko   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 6 (2011), s. [10]-11   
ISSN 1336-1910   
http://www.mosr.sk/data/files/2471.pdf 
 
Autor Žiak, Jozef   
Názov Cvičilo celé Slovensko / Jozef Žiak   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 6 (2011), s. 12-[13]   
ISSN 1336-1910   
http://www.mosr.sk/data/files/2471.pdf 
 
 
 
 

http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.mosr.sk/data/files/2471.pdf
http://www.mosr.sk/data/files/2471.pdf
http://www.mosr.sk/data/files/2471.pdf
http://www.mosr.sk/data/files/2471.pdf
http://www.mosr.sk/data/files/2471.pdf
http://www.mosr.sk/data/files/2471.pdf
http://www.mosr.sk/data/files/2471.pdf
http://www.mosr.sk/data/files/2471.pdf


 
Autor Ţiak, Jozef   
Názov Ţenisti premostili Váh / Jozef Ţiak   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 6 (2011), s. 14-[15]   
ISSN 1336-1910   
http://www.mosr.sk/data/files/2471.pdf 
 
Autor Vitko, Pavol   
Názov Bulík čestným občanom Indiany / Pavol Vitko, Milan Jankura   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 6 (2011), s.16   
ISSN 1336-1910   
http://www.mosr.sk/data/files/2471.pdf 
 
Autor Dolinay, Ján   
Názov Odstreľovačské pušky naše a od susedov / Ján Dolinay   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 6 (2011), s. 18-21   
ISSN 1336-1910   
http://www.mosr.sk/data/files/2471.pdf 
 
Autor Kavický, Vladimír   
Názov Od ohnivých šípov po rakety / Vladimír Kavický   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 6 (2011), s. 22-23   
ISSN 1336-1910   
http://www.mosr.sk/data/files/2471.pdf 
 
Autor Kadlec, Peter   
Názov Rádiová Tatra / Peter Kadlec; Miroslav Mihálik   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 6 (2011), s. 26   
ISSN 1336-1910   
http://www.mosr.sk/data/files/2471.pdf 
 
Autor Segeš, Vladimír,   
Názov Zástavník Ladislav Škultéty-Gabriš / Vladimír Segeš   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 6 (2011), s. 27   
ISSN 1336-1910   
http://www.mosr.sk/data/files/2471.pdf 
 
Autor Kment, Roman   
Názov Bojové vozidlo pechoty Puma / Roman Kment   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 6 (2011), s. 28-[31]   
ISSN 1336-1910   
http://www.mosr.sk/data/files/2471.pdf 
 
Autor Ţiak, Jozef   
Názov Vojaci sa stretli v Lurdoch / Jozef Ţiak   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 6 (2011), s. 33   
ISSN 1336-1910   
http://www.mosr.sk/data/files/2471.pdf 
 
Autor Haragová, Alena   
Názov Striebro pre študentku AOS / Alena Haragová   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 6 (2011), s. 37   
ISSN 1336-1910   
http://www.mosr.sk/data/files/2471.pdf 
 
 
 
 

http://www.mosr.sk/data/files/2471.pdf
http://www.mosr.sk/data/files/2471.pdf
http://www.mosr.sk/data/files/2471.pdf
http://www.mosr.sk/data/files/2471.pdf
http://www.mosr.sk/data/files/2471.pdf
http://www.mosr.sk/data/files/2471.pdf
http://www.mosr.sk/data/files/2471.pdf
http://www.mosr.sk/data/files/2471.pdf
http://www.mosr.sk/data/files/2471.pdf
http://www.mosr.sk/data/files/2471.pdf
http://www.mosr.sk/data/files/2471.pdf
http://www.mosr.sk/data/files/2471.pdf
http://www.mosr.sk/data/files/2471.pdf
http://www.mosr.sk/data/files/2471.pdf
http://www.mosr.sk/data/files/2471.pdf
http://www.mosr.sk/data/files/2471.pdf
http://www.mosr.sk/data/files/2471.pdf
http://www.mosr.sk/data/files/2471.pdf


 
Autor Švrlo, Peter   
Názov Zabitie Usámu bin Ládina / Peter Švrlo   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 6 (2011), s. 38-39   
ISSN 1336-1910   
http://www.mosr.sk/data/files/2471.pdf 
 
Autor Ţiak, Jozef   
Názov Plusy a mínusy MILES 2000 / Jozef Ţiak   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 6 (2011), s. 40-[41]   
ISSN 1336-1910   
http://www.mosr.sk/data/files/2471.pdf 
 
Autor Vitko, Pavol   
Názov Nepriatelia z Dukly : podanie rúk po 66 rokoch / Pavol Vitko   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 6 (2011), s. [42]-[43]   
ISSN 1336-1910   
http://www.mosr.sk/data/files/2471.pdf 
 
Autor Farský, Štefan   
Názov Body nahradí kreditný systém / Štefan Farský   
Zdroj Obrana . - Roč. XIX, č. 6 (2011), s.44   
ISSN 1336-1910   
http://www.mosr.sk/data/files/2471.pdf 
 
 
 
Zbraně & náboje : časopis muţe, který zná svůj cíl   
ISSN 1212-5210 

 
Autor Vondráček, Aleš   
Názov Glocky generace 4: G17 & G26 / Aleš Vondráček   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 8 (2011), s.[10]-[15]   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor Mikyna, František   
Názov Polský Kalašnikov : kvalitní klon? / František Mikyna   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 8 (2011), s. 17-19   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor Mikyna, František   
Názov Noţe  s poistkou Tri-Ad lock / František Mikyna   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 8 (2011), s. 30-31   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor Knotek, Jiří   
Názov Kulovnice Fabarm model Iris : zbraň, která opravdu potěší / Jiří Knotek ; Jan Malý   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 8 (2011), s. 32-[34]   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
 
 
 

http://www.mosr.sk/data/files/2471.pdf
http://www.mosr.sk/data/files/2471.pdf
http://www.mosr.sk/data/files/2471.pdf
http://www.mosr.sk/data/files/2471.pdf
http://www.mosr.sk/data/files/2471.pdf
http://www.mosr.sk/data/files/2471.pdf
http://www.mosr.sk/data/files/2471.pdf
http://www.mosr.sk/data/files/2471.pdf
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/


 
Autor Mikyna, František   
Názov Puškové náboje : vrchol přebíjecí činnosti / František Mikyna   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 8 (2011), s. 35-37   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor Vondráček, Aleš   
Názov Brügger & Thomet APR338 : sniper Rifle system ráţe  .338 Lupua Magnum / Aleš Vondráček   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 8 (2011), s. 38-43   
ISSN 1212-5210  
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor Černý, Pavel   
Názov Hodně divoké Mexiko / Pavel Černý   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 8 (2011), s. 46-49   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor Syrový, Jindřich,   
Názov Aimpoint MPS Multi Purpose Sight / Jindřich Syrový   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 8 (2011), s. 51-54   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor Zatloukal, Roman   
Názov Obrana proti škrcení tzv.kravatou / Roman Zatloukal   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 8 (2011), s. [55]-57   
ISSN 1212-5210  
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Názov Vojákem cizinecké legie / Jiří Knotek ; Luboš Kulhavý   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 8 (2011), s. 58-[61]   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor Knotek, Jiří   
Názov Na zkušené ve Vraţkově : pod Řípem je pohoda / Jiří Knotek ; Ilja Čtvrtečka   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 8 (2011), s. 62-63   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor - MKV-   
Názov Šakal a spol. : Jackal pro speciální jednotky / [autor]   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 8 (2011), s. 65-67   
ISSN 1212-5210  
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor Pekařík, Jaroslav   
Názov Taurus PT-738, aneb, Nový "velký hráč" mezi malými ? / Jaroslav Pekařík   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 8 (2011), s. [68]-73   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
 
 
 
 

http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/


 
Autor pk   
Názov Maloráţka Norinco JW-14 : došlo ke zlepšení ? / [autor] PK   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 8 (2011), s. 87-[89]   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor Knotek, Jiří   
Názov Diorama : světová válka v trojrozměrných obrazech / Jiří Knotek ; Ilja Čtvrtečka   
Zdroj Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 8 (2011), s. 91-93   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
 
 
 
  

http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/


 

 

Článková bibliografia 

z vybraných periodík AK 

 

AUGUST 2011 

                             

     

Science & Military č. 1 (2011)15 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Science & Military  
ISSN 1336-8885 
 
 
Autor Ivančík, Radoslav   
Názov National and international security in a time of globalization and global financial crisis / Radoslav 
Ivančík  
Zdroj Science & Military . - Roč. 6, č. 1 (2011), s. 5-12   
ISSN 1336-8885   
http://www.aos.sk/casopisy/science/dokumenty/archiv/2011_1/cl1.pdf 
 
Autor Bugár, Martin   
Názov Hybrid powertrain conceptual design for unmanned ground vehicle / Martin Bugár,Vladimír Staňák, 
Viktor Ferencey   
Zdroj Science & Military . - Roč. 6, č. 1 (2011), s. 13-19   
ISSN 1336-8885   
http://www.aos.sk/casopisy/science/dokumenty/archiv/2011_1/cl2.pdf 
 
Autor Dvořák, Tomáš   
Názov Supply chain optimization models in the area of operation / Tomáš Dvořák, Martin Vlkovský   
Zdroj Science & Military . - Roč. 6, č. 1 (2011), s. 20-24   
ISSN 1336-8885   
http://www.aos.sk/casopisy/science/dokumenty/archiv/2011_1/cl3.pdf 
 
Autor Gizicki, Wojciech,   
Názov Security in Eastern Europe from the perspective of the European Union / Wojciech Gizicki   
Zdroj Science & Military . - Roč. 6, č. 1 (2011), s. 25-27   
ISSN 1336-8885   
http://www.aos.sk/casopisy/science/dokumenty/archiv/2011_1/cl4.pdf 
 
Autor Jobbágy, Zoltán   
Názov On the shifting balance of command and control : a tale of the genes and Xenophon / Zoltán 
Jobbágy   
Zdroj Science & Military . - Roč. 6, č. 1 (2011), s. 28-34   
ISSN 1336-8885  
http://www.aos.sk/casopisy/science/dokumenty/archiv/2011_1/cl5.pdf 
 
Autor Kozerawski, Dariusz,   
Názov Multiculturalism in the multinational division central-south international stability operations in 
Iraq (2003-2008)   
Zdroj Science & Military . - Roč. 6, č. 1 (2011), s. 35-42   
ISSN 1336-8885   
http://www.aos.sk/casopisy/science/dokumenty/archiv/2011_1/cl6.pdf 
 
Autor Lesenciuc, Adrian,   
Názov Models of forming/developing the intercultural communication competence. Models relevant to the 
romanian military higher education / Adrian Lesenciuc, Cosmina Drăghici, Daniela Nagy   
Zdroj Science & Military . - Roč. 6, č. 1 (2011), s. 43-51   
ISSN 1336-8885   
http://www.aos.sk/casopisy/science/dokumenty/archiv/2011_1/cl7.pdf 
 
Autor Ryp, Petr,   
Názov Creation of NEC as part of the process to improve the quality of command and control system / Petr 
Ryp, Pavel Nečas   
Zdroj Science & Military . - Roč. 6, č. 1 (2011), s. 52-56   
ISSN 1336-8885 
http://www.aos.sk/casopisy/science/dokumenty/archiv/2011_1/cl8.pdf 

http://www.aos.sk/casopisy/science/dokumenty/archiv/2011_1/cl1.pdf
http://www.aos.sk/casopisy/science/dokumenty/archiv/2011_1/cl2.pdf
http://www.aos.sk/casopisy/science/dokumenty/archiv/2011_1/cl3.pdf
http://www.aos.sk/casopisy/science/dokumenty/archiv/2011_1/cl4.pdf
http://www.aos.sk/casopisy/science/dokumenty/archiv/2011_1/cl5.pdf
http://www.aos.sk/casopisy/science/dokumenty/archiv/2011_1/cl6.pdf
http://www.aos.sk/casopisy/science/dokumenty/archiv/2011_1/cl7.pdf
http://www.aos.sk/casopisy/science/dokumenty/archiv/2011_1/cl8.pdf


 
Autor Spišák, Ján   
Názov Thinking about decisive factors of the armed forces development / Ján Spišák   
Zdroj Science & Military . - Roč. 6, č. 1 (2011), s. 57-60   
ISSN 1336-8885  
http://www.aos.sk/casopisy/science/dokumenty/archiv/2011_1/cl9.pdf 
 
Autor Štiavnický, Mário   
Názov Modeling of Charpy test for steel C30E / Mário Štiavnický, Norbert Adamec, Vladimír Bella   
Zdroj Science & Military . - Roč. 6, č. 1 (2011), s. 61-65   
ISSN 1336-8885   
http://www.aos.sk/casopisy/science/dokumenty/archiv/2011_1/cl10.pdf 
 
Autor Štiavnický, Mário   
Názov Gunshot effects simulation / Mário Štiavnický, Peter Lisý   
Zdroj Science & Military . - Roč. 6, č. 1 (2011), s. 66-74   
ISSN 1336-8885   
http://www.aos.sk/casopisy/science/dokumenty/archiv/2011_1/cl11.pdf 
 
Autor Anastasiei, Traian   
Názov Aspects regarding the role of air force in combating global terrorism / Traian Anastasiei...[et al.]   
Zdroj Science & Military . - Roč. 6, č. 1 (2011), s. 75-79   
ISSN 1336-8885  
http://www.aos.sk/casopisy/science/dokumenty/archiv/2011_1/cl12.pdf 
 
Autor Uryadnikova, Inga   
Názov Key priorities for public policy for the environmental security in the armed forces of Ukraine / Inga 
Uryadnikova   
Zdroj Science & Military . - Roč. 6, č. 1 (2011), s. 80-84   
ISSN 1336-8885   
http://www.aos.sk/casopisy/science/dokumenty/archiv/2011_1/cl13.pdf 
 
Autor Duţu, Petre,   
Názov On China´s international and regional status / Petre Duţu, Cristina Bogzeanu   
Zdroj Science & Military . - Roč. 6, č. 1 (2011), s. 85-90   
ISSN 1336-8885   
http://www.aos.sk/casopisy/science/dokumenty/archiv/2011_1/cl14.pdf 
 
Autor Szternák, György,   
Názov NATO is sixty years old / György Szternák   
Zdroj Science & Military . - Roč. 6, č. 1 (2011), s. 91-96   
ISSN 1336-8885   
http://www.aos.sk/casopisy/science/dokumenty/archiv/2011_1/cl15.pdf 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.aos.sk/casopisy/science/dokumenty/archiv/2011_1/cl9.pdf
http://www.aos.sk/casopisy/science/dokumenty/archiv/2011_1/cl10.pdf
http://www.aos.sk/casopisy/science/dokumenty/archiv/2011_1/cl11.pdf
http://www.aos.sk/casopisy/science/dokumenty/archiv/2011_1/cl12.pdf
http://www.aos.sk/casopisy/science/dokumenty/archiv/2011_1/cl13.pdf
http://www.aos.sk/casopisy/science/dokumenty/archiv/2011_1/cl14.pdf
http://www.aos.sk/casopisy/science/dokumenty/archiv/2011_1/cl15.pdf


 



 

 

Článková bibliografia 

z vybraných periodík AK 

 

SEPTEMBER 2011 

                             

1.Obrana č. 7-8 (2011) 12 

2. Obrana č. 9 (2011) 10 

3.  ATM č. 8 (2011) 17 

4. ATM č. 9 (2011) 16 

5.  Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj 

cíl č.  9 (2011) 9 

6. EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku  

č. 4 (2011) 10 

                                         7. Líder č. 1 (2011) 6 

    

 

 

 

 



 
 
Obrana    
ISSN 1336-1910 

Autor  Ţiak, Jozef   
Názov  Prebúdzajúci sa lev na Lešti / Jozef Ţiak   
Zdroj  Obrana . - Roč. XIX, č. 7-8 (2011), s. 6-[8]   
 ISSN 1336-1910   
 
Autor  Dolinay, Ján   
Názov  Guľomety naše a od susedov / Ján Dolinay   
Zdroj  Obrana . - Roč. XIX, č. 7-8 (2011), s. 18-21   
ISSN 1336-1910   
 
Autor  Dolinay, Ján   
Názov  Zbrane v SNP / Ján Dolinay   
Zdroj  Obrana . - Roč. XIX, č. 7-8 (2011), s. 22-23   
ISSN 1336-1910   
 
Autor  Mihálik, Miroslav   
Názov  Úspešný a uznávaný Albatros / Miroslav Mihálik   
Zdroj  Obrana . - Roč. XIX, č. 7-8 (2011), s. 26   
ISSN 1336-1910   
 
Autor  Čaplovič, Miloslav,   
Názov  Poručík Miroslav Iringh (pseudonym "Stanko") / Miroslav Čaplovič   
Zdroj  Obrana . - Roč. XIX, č. 7-8 (2011), s. 27   
ISSN 1336-1910   
  
Autor  Kment, Roman   
Názov  Nórska trieda Skjold / Roman Kment   
Zdroj  Obrana . - Roč. XIX, č. 7-8 (2011), s. 28-29   
ISSN 1336-1910   
 
Autor  Šavrda, Ivan   
Názov  Vlna nákazy E.coli znepokojuje / Ivan Šavrda, Tomáš Molčányi   
Zdroj  Obrana . - Roč. XIX, č. 7-8 (2011), s. 38-39   
ISSN 1336-1910   
 
Autor  Kment, Roman   
Názov  Vrtuľník NH-90 NFH / Roman Kment   
Zdroj  Obrana . - Roč. XIX, č. 7-8 (2011), s. 30-31   
ISSN 1336-1910   
 
Autor  Máčovský, Ivan   
Názov  Kritická infraštruktúra EÚ a NATO / Ivan Máčovský, Peter Marchevka   
Zdroj  Obrana . - Roč. XIX, č. 7-8 (2011), s. 40-41   
 ISSN 1336-1910   
 
 
 
 



 
Autor  Bystrický, Jozef   
Názov  SNP - súčasť európskeho ozbrojeného hnutia odporu / Jozef Bystrický   
Zdroj  Obrana . - Roč. XIX, č. 7-8 (2011), s. 48-49   
ISSN 1336-1910 
 
Autor  Bučka, Peter   
Názov  Na ceste k zlatej ére vodného slalomu / Peter Bučka   
Zdroj  Obrana . - Roč. XIX, č. 7-8 (2011), s. 60-61   
ISSN 1336-1910     
 
Autor  Ţiak, Jozef   
Názov  Ţelezný muţ sa rodí na Lešti / Jozef Ţiak   
Zdroj  Obrana . - Roč. XIX, č. 7-8 (2011), s. 58-59   
ISSN 1336-1910   
 
 
Obrana    
ISSN 1336-1910 

Autor  Ţiak, Jozef   
Názov  V Prešove sa lúčia s lietajúcim tankom / Jozef Ţiak   
Zdroj  Obrana . - Roč. XIX, č. 9 (2011), s. 6-[9]   
ISSN 1336-1910   
 
Autor  Ţiak, Jozef   
Názov  Pred cvičením Čierny medveď / Jozef Ţiak   
Zdroj  Obrana . - Roč. XIX, č. 9 (2011), s. 12-13   
ISSN 1336-1910   
 
Autor  Dolinay, Ján   
Názov  Tanky naše a od susedov / Ján Dolinay   
Zdroj  Obrana . - Roč. XIX, č. 9 (2011), s. 20-23   
ISSN 1336-1910   
 
Autor  Šnídl, Vladimír,   
Názov  Zabudnuté vojenské misie / Vladimír Šnídl   
Zdroj  Obrana . - Roč. XIX, č. 9 (2011), s. 24-25   
ISSN 1336-1910   
 
Autor  Gabčo, Martin   
Názov  Uţitočný pomocník / Martin Gabčo ; foto Miroslav Mihálik   
Zdroj  Obrana . - Roč. XIX, č. 9 (2011), s. 26   
ISSN 1336-1910   
 
Autor  Maskalík, Alex,   
Názov  Ing. Andrej Búrik (1913-1989) / Alex Maskalík   
Zdroj  Obrana . - Roč. XIX, č. 9 (2011), s. 27   
ISSN 1336-1910   
 
Autor  Kment, Roman   
Názov  Trieda Queen Elizabeth / Roman Kment   
Zdroj  Obrana . - Roč. XIX, č. 9 (2011), s. 28-31   
ISSN 1336-1910   
 



 
Autor  Greguš, Ivan   
Názov  Zvyšovanie kvality vystrojenia vojakov / Ivan Greguš   
Zdroj  Obrana . - Roč. XIX, č. 9 (2011), s. 38-39   
ISSN 1336-1910   
 
Autor  Vitko, Pavol   
Názov  Telesná zdatnosť profesionálnych vojakov sa zlepšuje / Pavol Vitko ; foto Ivan Kelement   
Zdroj  Obrana . - Roč. XIX, č. 9 (2011), s. 40-41   
ISSN 1336-1910   
 
Autor  Čukan, Karol   
Názov  Záujem mladých o vojenskú profesiu / Karol Čukan   
Zdroj  Obrana . - Roč. XIX, č. 9 (2011), s. 42   
ISSN 1336-1910   
 
 
 
ATM   
ISSN 1802-4823 

Autor  Zdobinský, Michal   
Názov  Průzkumný Pandur / Michal Zdobinský   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 8 (2011), s. 14-18   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Odehnal, Zdeněk   
Názov  AMPV : na obzoru druhá šance / Zdeněk Odehnal   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 8 (2011), s. 20-22   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Herman, Vlastimil   
Názov  Uniformy, výstroj, materiály : pistolová pouzdra / Vlastimil Herman   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 8 (2011), s. 24-25   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Odehnal, Zdeněk   
Názov  MEADS : nejistá budoucnost / Zdeněk Odehnal   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 8 (2011), s. 26-27   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Gyűrösi, Miroslav   
Názov  Nový čínsky protilietadlový raketový systém LY-80 / Miroslav Gyűrösi   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 8 (2011), s. 30-31   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
 
 
 

http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/


 
Autor  Soušek, Tomáš   
Názov  SIGINT ve vzduchu / Tomáš Soušek; foto Michal Zdobinský   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 8 (2011), s. 34-39   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Gyűrösi, Miroslav   
Názov  Turecký SOM / Miroslav Gyűrös; foto Gábor Zord   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 8 (2011), s. 40-41   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Vanka, Pavel   
Názov  První sériový Su-35S předán letectvu / Pavel Vanka   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 8 (2011), s. 42-43   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Visingr, Lukáš,   
Názov  Bojové letouny šesté generace / Lukáš Visingr; Matej Furda   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 8 (2011), s. 44-43   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Smíšek, Martin   
Názov  AGM-84 SLAM / SLAM-ER / Martin Smíšek   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 8 (2011), s. 47-51   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Ondrášek, Jiří   
Názov  Indie ve střehu : současnost a perspektivy indických supersoniků / Jiří Ondrášek   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 8 (2011), s. 52-55   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Zajac, Ivan   
Názov  Fregaty pro 21. století : nová krev pro VMF / Ivan Zajac   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 8 (2011), s. 64-69   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Rovenský, Dušan   
Názov  Operace Enduring Freedom v období září 2001- leden 2002 / Dušan Rovenský   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 8 (2011), s. 72-77   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Kupka, Vladimír   
Názov  Dardanely a jejich opevňení / Vladimír Kupka   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 8 (2011), s. 78-81   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 

http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/


 
Autor  Máče, Jan   
Názov  Československé letectvo po roce 1945 : MiG-23ML - další "bedny" / Jan Máče   
ATM . - Roč. 43, č. 8 (2011), s. 82-84   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Máče, Jan   
Názov  Československá armáda 1939-1945 : stíhači v bitvě o Británii 6 / Jan Máče   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 8 (2011), s. 85-87   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Smíšek, Martin   
Názov  Prairie Fire : americko-libyjská přestřelka v zálivu Velká Syrta / Martin Smíšek   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 8 (2011), s. 88-93   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
 
ATM   
ISSN 1802-4823 

Autor  Gyűrösi, Miroslav   
Názov  MAKS 2011 / Miroslav Gyűrösi   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 9 (2011), s. 2-5   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Odehnal, Zdeněk   
Názov  Boxer zamířil do boje / Zdeněk Odehnal   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 9 (2011), s. 10-12   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Odehnal, Zdeněk   
Názov  Pro lokalizaci a koordinaci jednotek : pTrack / Zdeněk Odehnal   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 9 (2011), s. 14-16   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Herman, Vlastimil   
Názov  Uniformy, výstroj, materiály : pistolová pouzdra / Vlastimil Herman   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 9 (2011), s. 18-19   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Gyűrösi, Miroslav   
Názov  Nové termálne zameriavače pre Kornet / Miroslav Gyűrösi   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 9 (2011), s. 20-21   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
 
 
 

http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/


 
Autor  Smíšek, Martin   
Názov  TR-85M1 Bizonul : potomek Ceauşescových tanků / Martin Smíšek ; foto Mitoslav Gyűrösi   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 9 (2011), s. 24-29   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Fojtík, Jakub   
Názov  Bitevní vrtulníky / Jakub Fojtík   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 9 (2011), s. 40-46   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Soušek, Tomáš   
Názov  Rafale dospěl / Tomáš Soušek   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 9 (2011), s. 54-59   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Keijsper, Gérard   
Názov  Virtuální realita ve skutečných letounech / Gérard Keijsper ; Tomáš Soušek   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 9 (2011), s. 60-61   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Soušek, Tomáš   
Názov  JF-17 Thunder : na počátku slibné kariéry / Tomáš Soušek   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 9 (2011), s. 62-63   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Zajac, Ivan   
Názov  Singapurští stráţc i námořních tras / Ivan Zajac   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 9 (2011), s. 70-73   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Zajac, Ivan   
Názov  Evoluce torpédoborců A. Burke Flight III : poslední šance kanonů AGS? / Ivan Zajac   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 9 (2011), s. 74-75   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Rovenský, Dušan   
Názov  Operace Enduring Freedom v období září 2001-leden 2002 / Dušan Rovenský   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 9 (2011), s. 78-82   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Dubánek, Martin   
Názov  Úkol Táhlo-B : mechanický odminovač-vyorávač (MOV) / Martin Dubánek   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 9 (2011), s. 84-87   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
 
 
 

http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/


 
Autor  Máče, Jan   
Názov  Československé letectvo po roce 1945 : MiG-23UB-dvoumístné "bedny" / Jan Máče   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 9 (2011), s. 88-90   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Máče, Jan   
Názov  Československá armáda 1939-1945 : stíhači v boji o Británii 7 / Jan Máče   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 9 (2011), s. 91-93   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
 
 
Zbraně & náboje : časopis muţe, který zná svůj cíl   
ISSN 1212-5210 

Autor  Pekařík, Jaroslav   
Názov  Swiss Arms Sturmgewehr SG 751, aneb, Osobní "dělostřelectvo" přichází / Jaroslav Pekařík   
Zdroj  Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 9 (2011), s. 10-[15]   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor  Syrový, Jindřich   
Názov  Pancéřovka Carl Gustaf : ruční dělostřelectvo pro AČR / Jindřich Syrový   
Zdroj  Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 9 (2011), s. [33]-36   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor  Dušek, Ondřej   
Názov  Taurus PT1911AR.45ACP : za málo peněz hodně muziky / Ondřej Dušek   
Zdroj  Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 9 (2011), s. [38]-[43]   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor  Dvořák, Stanislav   
Názov  Puška Mosin Nagant / Stanislav Dvořák   
Zdroj  Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 9 (2011), s. 55-57   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor  Syrový, Jindřich   
Názov  PKM vs. FN MAG : srovnání 7,62mm kulometů (1) / Jindřich Syrový   
Zdroj  Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 9 (2011), s. [59]-[63]   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor  Mikyna, František   
Názov  Naa Mini Revolver : malí přátelé pro jistotu / František Mikyna   
Zdroj  Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 9 (2011), s. [68]-73   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
 
 
 
 

http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/


 
Autor  Polesný, Martin,   
Názov  Růţový program Éespéčka : slabší pohlaví zase o něco silnější... / Martin Polesný   
Zdroj  Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 9 (2011), s. 74-75   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Názov  AR-7 puška pro přeţ ití : kompaktní zbraň pilotů a Bonda   
Zdroj  Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 9 (2011), s. 91-93   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor  Černý, Pavel   
Názov  Reakce na střelbu za tmy a střelba po zranění : škola střelců (nejen pro začátečníky) / Pavel Černý, 
Michal Goetz   
Zdroj  Zbraně & náboje : časopis muţe,  který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 9 (2011), s. 95-97   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
 
 
EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku     
ISSN 1335-2547 

 
Autor  Čudrnák, Pavol   
Názov  Optimalizácia palivových kaziet so zníţený m obsahom vyhorievajúceho absorbátora pre 
ľahkovodné reaktory / Pavol Čudrnák, Vladimír Nečas   
Zdroj  EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č. 4 (august 2011),  str. 6-7, dokončenie na 
str. 9   
ISSN 1335-2547   
http://www.casopisee.sk/ 
 
Autor  Čudrnák, Peter,   
Názov  Izotopické zloţenie vyhoreného jadrového paliva reaktora VVER-440 s rôznym priemerným 
obohatením kaziet / Peter Čudrnák, Vladimír Nečas   
Zdroj  EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č. 4 (august 2011), s. 8-9   
ISSN 1335-2547   
http://www.casopisee.sk/ 
 
Autor  Pánik, Michal,   
Názov  Efektívne vyuţit ie veľmi nízkoaktívnej ocele z vyraďovania jadrových elektrární pri výstavbe 
inţinierskych konštrukcií / Micha Pánik, Vladimír Nečas   
Zdroj  EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č. 4 (august 2011), s. 10-11   
ISSN 1335-2547   
http://www.casopisee.sk/ 
 
Autor  Hrnčíř, Tomáš,   
Názov  Špecifický scenár priemyselného vyuţit ia veľmi nízkoaktívnych ocelí v tunelových konštrukciách / 
Tomáš Hrnčíř, Vladimír Nečas   
Zdroj  EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č. 4 (august 2011), s. 12-14   
ISSN 1335-2547   
http://www.casopisee.sk/ 
 
 

http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.casopisee.sk/
http://www.casopisee.sk/
http://www.casopisee.sk/
http://www.casopisee.sk/


 
Autor Vidlička, Ruben, 
Názov Špecifický simulátor EVO I. a II. bloku / Ruben Vidlička 
Zdroj EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č. 4 (august 2011), s. 14-17 
ISSN 1335-2547 
http://www.casopisee.sk/ 
 
Autor  Kolláth, Ľudovít   
Názov  PLG-1 140 - peletovací lis progresívnej konštrukcie / Ľudovít Kolláth, Ľubomír Šooš   
Zdroj  EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č. 4 (august 2011), s. 26-27   
ISSN 1335-2547   
http://www.casopisee.sk/ 
 
Autor  Krasňan, František   
Názov  Meranie svietidiel v Akreditovanej skúšobni / František Krasňan   
Zdroj  EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č. 4 (august 2011), s. 28-31   
ISSN 1335-2547   
http://www.casopisee.sk/ 
 
Autor  Smola, Alfonz,   
Názov  Iluminácia Keţ marského hradu / Alfonz Smola, Lukáš Kasenčák   
Zdroj  EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č. 4 (august 2011), s. 32-33   
ISSN 1335-2547   
http://www.casopisee.sk/ 
 
Autor  Perduková, Daniela   
Názov  Implementácia webovo orientovaných technológií výučby do oblasti elektrotechnických a 
mechatronických systémov / Daniela Perduková   
Zdroj  EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č. 4 (august 2011), s. 34-35   
ISSN 1335-2547   
http://www.casopisee.sk/ 
 
Autor Šály, Vladimír 
Názov Fotovoltické systémy / Vladimír Šály, Juraj Packa 
Zdroj EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č. 4 (august 2011) 
ISSN 1335-2547 
http://www.casopisee.sk/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.casopisee.sk/
http://www.casopisee.sk/
http://www.casopisee.sk/
http://www.casopisee.sk/
http://www.casopisee.sk/
http://www.casopisee.sk/


 
 
 
Líder  
 
Autor  Salaganič, Ján   
Názov  Ozbrojené sily a národný krízový manaţment / Ján Salaganič   
Zdroj  Líder . - Roč. 2011, č. 1 (2011), s. 9-18   
http://j7.mil.sk/lider   
 
Autor  Ivančík, Radoslav   
Názov  Obrana z pohľadu ekonomickej teórie / Radoslav Ivančík   
Zdroj  Líder . - Roč. 2011, č. 1 (2011), s. 20-33   
http://j7.mil.sk/lider 
   
Autor  Hájeková, Alena,   
Názov  Lessons Learden - súčasnosť a budúcnosť / Alena Hájeková   
Zdroj  Líder . - Roč. 2011, č. 1 (2011), s. 34-51   
http://j7.mil.sk/lider 
   
Autor  Marušin, Miroslav   
Názov  Aktuálne informácie o zmenách v procese obrannej štandardizácie / Miroslav Marušin   
Zdroj  Líder . - Roč. 2011, č. 1 (2011), s. 52-66   
http://j7.mil.sk/lider 
 
Autor  Socha, Oldřich,   
Názov  Zkušenosti z tvorby Doktríny Armády České republiky (2010) / Oldřich Socha   
Zdroj  Líder . - Roč. 2011, č. 1 (2011), s. 68-79 
http://j7.mil.sk/lider 
 
Autor  Kučík, Jozef   
Názov  Komunikační a informační podpora roty chemické ochrany / Jozef Kučík, Ján Tkáčik   
Zdroj  Líder . - Roč. 2011, č. 1 (2011), s. 80-86   
http://j7.mil.sk/lider 
 

http://j7.mil.sk/lider
http://j7.mil.sk/lider
http://j7.mil.sk/lider
http://j7.mil.sk/lider
http://j7.mil.sk/lider
http://j7.mil.sk/lider
http://j7.mil.sk/lider


 

 

Článková bibliografia 

z vybraných periodík AK 

 

OKTÓBER 2011 

 

1. Obrana č. 10 (2011) 11 

   2. ATM č. 10 (2011) 20 

3.  Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj 

cíl č.  10 (2011) 10 

4. Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj 

cíl č.  11 (2011) 12 

5. Vojenská osveta. Spoločenskovedné semináre 

č. 2 (2011) 5 

     6. EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku 

č. 5 (2011) 11 

                                          

    

 

 



 
Obrana    
ISSN 1336-1910 

Autor  Žiak, Jozef   
Názov  Medveďa zobudil raketový útok / Jozef Žiak   
Zdroj  Obrana . - Roč. XIX, č. 10 (2011), s. 6-[9]   
ISSN 1336-1910   
 
Autor  Milan, Lukáš   
Názov  Bez histórie niet budúcnosti / Lukáš Milan, Miloslav Čaplovič   
Zdroj  Obrana . - Roč. XIX, č. 10 (2011), s. 10-11   
ISSN 1336-1910   
 
Autor  Vitko, Pavol,   
Názov  Platinová desaťminútovka : plukovník Ragan, náš doteraz najvyššie postavený lekár v NATO a 
operácii ISAF / Pavol Vitko   
Zdroj  Obrana . - Roč. XIX, č. 10 (2011), s. 12-13   
ISSN 1336-1910  
 
 Autor  Milan, Lukáš   
Názov  Veľkolepý sviatok lietania / Lukáš Milan   
Zdroj  Obrana . - Roč. XIX, č. 10 (2011), s. 16-[18]   
ISSN 1336-1910   
 
Autor  Dolinay, Ján   
Názov  Samohybné delá naše a od susedov / Ján Dolinay   
Zdroj  Obrana . - Roč. XIX, č. 10 (2011), s. 20-23   
ISSN 1336-1910  
 
Autor  Turza, Peter   
Názov  Mostný tank z Martina / Peter Turza ; foto Miroslav Mihálik   
Zdroj  Obrana . - Roč. XIX, č. 10 (2011), s. 26   
ISSN 1336-1910   
 
Autor  Segeš, Vladimír,   
Názov  Podmaršal Karol Hadik / Vladimír Segeš   
Zdroj  Obrana . - Roč. XIX, č. 10 (2011), s. 27   
ISSN 1336-1910   
 
Autor  Kment, Roman   
Názov  BAe 146/Avro RJ / Roman Kment   
Zdroj  Obrana . - Roč. XIX, č. 10 (2011), s. 28-31   
ISSN 1336-1910   
 
Autor  Žiak, Jozef   
Názov  Som hrdý na zelený baret / Jozef Žiak   
Zdroj  Obrana . - Roč. XIX, č. 10 (2011), s. 34   
ISSN 1336-1910   
 
 
 
 



 
Autor  Žiak, Jozef   
Názov  Chcem byť najlepším / Jozef Žiak   
Zdroj  Obrana . - Roč. XIX, č. 10 (2011), s. 35   
ISSN 1336-1910   
 
Autor  Garaj, Peter   
Názov  Stuxnet : Zbraň vystrihnutá z matrixu / Peter Garaj   
Zdroj  Obrana . - Roč. XIX, č. 10 (2011), s. 40-41   
ISSN 1336-1910    
 
 
ATM   
ISSN 1802-4823 

Autor  Zdobinský, Michal   
Názov  DSEi 2011 / Michal Zdobinský   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 10 (2011), s. 2-5   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
                      
Autor  Gyűrösi, Miroslav   
Názov  MSPO 2011 / Miroslav Gyűrösi   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 10 (2011), s. 8-11   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Odehnal, Zdeněk   
Názov  Stryker se v boji osvědčil / Zdeněk Odehnal   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 10 (2011), s. 12-16   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Odehnal, Zdeněk   
Názov  PackBot, Talon a co dál? / Zdeněk Odehnal   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 10 (2011), s. 17-19   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Gyűrösi, Miroslav   
Názov  Prostriedky automatizácie pre protilietadlových strelcov / Miroslav Gyűrösi   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 10 (2011), s. 20-21   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Rovenský, Dušan   
Názov  Výsadkové jednotky US Army v celosvětové válce proti terorismu / Dušan Rovenský   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 10 (2011), s. 22-27   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Herman, Vlastimil   
Názov  Uniformy, výstroj, materiály : tlumoky a batohy / Vlastimil Herman   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 10 (2011), s. 28-29   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 

http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/


 
Autor  Odehnal, Zdeněk   
Názov  Fennek v Afghánistánu úspěšně / Zdeněk Odehnal   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 10 (2011), s. 30-32   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Visingr, Lukáš,   
Názov  Protilodní balistická raketa: vážná hrozba, nebo válečná lest? / Lukáš Visingr   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 10 (2011), s. 33-35   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Ondrášek, Jiří   
Názov  Současnost a budoucnost íránských stíhacích letounů / Jiří Ondrášek   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 10 (2011), s. 42-45   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Gyűrösi, Miroslav   
Názov  Optronický systém pre bojové lietadlo 5. generácie / Miroslav Gyűrösi   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 10 (2011), s. 46-47   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Keijsper, Gérard   
Názov  Bezpečnosť především, aneb, Níž už to nejde / Gérard Keijsper; Martin Velek   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 10 (2011), s. 48-51   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Odehnal, Zdeněk   
Názov  Oryx / Zdeněk Odehnal   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 10 (2011), s. 52-53   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
                 
Autor  Zajac, Ivan   
Názov  Evoluce torpédoborců A. Burke Flight III : radarové dilema / Ivan Zajac   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 10 (2011), s. 60-63   
ISSN 1802-4823   
 http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Stolár, Michal   
Názov  Sodoma - komplexná operácia proti guerrilleros v Kolumbii / Michal Stolár, Ricardo Rocca   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 10 (2011), s. 68-71   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Kupka, Vladimír   
Názov  Opevněný ostrov Alderney / Vladimír Kupka   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 10 (2011), s. 72-75   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
 
 
 

http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/


 
Autor  Dubánek, Martin   
Názov  Návrh průzkumného vozidla ČSĽA z roku 1955 / Martin Dubánek   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 10 (2011), s. 76-78   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Smíšek, Martin   
Názov  Masakr v Mosambiku : operace Eland / Martin Smíšek   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 10 (2011), s. 82-87   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Máče, Jan   
Názov  Československé letectvo po roce 1945 : MiG-29 - poslední z řady / Jan Máče   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 10 (2011), s. 88-90   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Máče, Jan   
Názov  Československá armáda 1939-1945 : stíhači v bitvě o Británii 8 / Jan Máče   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 10 (2011), s. 91-93   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
 
 
 
Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl   
ISSN 1212-5210 

Autor  Pekařík, Jaroslav   
Názov  Alfa Para 9241 : nový služební revolver v "devítce" / Jaroslav Pekařík ; foto Edita Plzáková   
Zdroj  Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 10 (2011), s. [10]-15   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor  Knotek, Jiří   
Názov  Pistole Vektor CP1 : zbraň s několika otazníky... / Jiří Knotek ; foto Jan Malý   
Zdroj  Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 10 (2011), s. 18-20   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor  Knotek, Jiří   
Názov  Samonabíjecí Fabarm P.S.S.10 : rychlá brokovnice / Jiří Knotek ; Jan Malý   
Zdroj  Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 10 (2011), s. [21]-[23]   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor  Dušek, Ondřej   
Názov  Taurus PT 709/740 : slim is in / Ondřej Dušek   
Zdroj  Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 10 (2011), s. 24-27   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
 
 
 

http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/


 
Autor  Syrový, Jindřich   
Názov  CheyTac Intervention M-200 cal..408 CheyTac : přesná střelba na extrémní vzdálenosti / Jindřich 
Syrový   
Zdroj  Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 10 (2011), s. 38-43   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor  Syrový, Jindřich   
Názov  LWRC M6A2-DMR Designated Marksman Rifle : atraktivní variace na téma AR-15 / Jindřich 
Syrový   
Zdroj  Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 10 (2011), s. 49-53   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor  Syrový, Jindřich   
Názov  PKM vs. FN MAG : srovnání 7,62 mm kulometů (2) / Jindřich Syrový   
Zdroj  Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 10 (2011), s. [59]-63   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor  Mikyna, František   
Názov  Para-Ordnance P18-9 : velkokapacitní "Kanaďanka" / František Mikyna   
Zdroj  Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 10 (2011), s. [68]-73   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor  Černošek, Petr,   
Názov  Zbraň jako nástroj spravedlnosti : katovské meče měly jediný účel, a proto byly svým způsobem 
specifické / Petr Černošek   
Zdroj  Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 10 (2011), s. 91-93   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor  Černý, Pavel   
Názov  Boj s více protivníky a situace po střetu : škola střelců (nejen pro začátečníky) / Pavel Černý, 
Michal Goetz   
Zdroj  Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 10 (2011), s. 95-97   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
 
 
 
Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl   
ISSN 1212-5210 

Autor  Pekařík, Jaroslav   
Názov  Diamondback DB9 : šampion v lehké váze, ale "s těžkou pěstí" / Jaroslav Pekařík   
Zdroj  Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 11 (2011), s. [10]-[15]   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor  Knotek, Jiří   
Názov  Brokovnice Yildiz a Glaudius pro ocelové broky / Jiří Knotek ; foto Jan Malý   
Zdroj  Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 11 (2011), s. 24-26   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 

http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/


 
Autor  Kulovaný, Jiří   
Názov  Armádní pistole 37M : pro Maďary i Němce / Jiří Kulovaný   
Zdroj  Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 11 (2011), s. 30-32   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor  Kratochvíl, Jan   
Názov  PAR Mk 3 : Piston Advenced Rifle Mark 3 / Jan Kratochvíl   
Zdroj  Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 11 (2011), s. [38]-[43]   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor  Mikyna, František   
Názov  Zendl CZ 75 OPEN 9 mm Luger / František Mikyna   
Zdroj  Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 11 (2011), s. [44]-46   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor  Knotek, Jiří   
Názov  Puška QB79 : plynovka nebo větrovka ? / Jiří Knotek ; foto Petr Střeleček   
Zdroj  Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 11 (2011), s. 51-[53]   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor  Dušek, Ondřej   
Názov  Taurus PT 740 : hubeňour má budoucnost / Ondřej Dušek   
Zdroj  Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 11 (2011), s. [54]-[59]   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor  Hradecký, Martin   
Názov  Nože Bear Grylls : od firmy Gerber / Martin Hradecký   
Zdroj  Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 11 (2011), s. 65-[67]   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor  Mikyna, František   
Názov  PXT LDA : Single Stack Carry Safe / František Mikyna   
Zdroj  Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 11 (2011), s. [68]-73   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Názov  Puška pro přežití M6 / [autor] PK   
Zdroj  Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 11 (2011), s. 81-[83]   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
 
Autor  Knotek, Jiří   
Názov  Kolimátory EoTech : holografické, komfortní zaměřovače / Jiří Knotek ; foto Jan Malý   
Zdroj  Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 11 (2011), s.[87]-89   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
 
 
 

http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/


 
Autor  Černý, Pavel   
Názov  Výcvik obranné střelby : škola střelců (nejen pro začátečníky) / Pavel Černý, Michal Goetz   
Zdroj  Zbraně & náboje : časopis  muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 11 (2011), s. 94   
ISSN zdroja  ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
 
Vojenská osveta. Spoločenskovedné semináre  
ISBN 978-80-970322-6-5 
 
Autor  Štammová, Michaela   
Názov  Outplacement - príprava na hľadanie nového pracovného miesta / Michaela Štammová   
Zdroj  Vojenská osveta. Spoločenskovedné semináre. 2. časť . - Liptovský Mikuláš : Oddelenie metodiky a 
kultúry, 2011 . - S. 2-10 . - 9788097032265   
http://www.mil.sk/index.php?ID=18717   
 
Autor  Čápek, Miroslav,   
Názov  Krízová intervencia - zmierňovanie a likvidácia následkov krízových situácií v akútnej fáze po 
mimoriadnej udalosti / Miroslav Čápek   
Zdroj  Vojenská osveta. Spoločenskovedné semináre. 2. časť . - Liptovský Mikuláš : Oddelenie metodiky a 
kultúry, 2011 . - S. 11-33 . - 9788097032265   
http://www.mil.sk/index.php?ID=18717   
 
Autor  Šimko, Juraj   
Názov  Výpravy slovenských dobrovoľníkov v revolučných rokoch 1848-1849 / Juraj Šimko   
Zdroj  Vojenská osveta. Spoločenskovedné semináre. 2. časť . - Liptovský Mikuláš : Oddelenie metodiky a 
kultúry, 2011 . - S. 34-51 . - 9788097032265   
http://www.mil.sk/index.php?ID=18717   
 
Autor  Ivančík, Radoslav   
Názov  Obrana a ekonomika v čase globalizácie a zmien v bezpečnostnom prostredí / Radoslav Ivančík   
Zdroj  Vojenská osveta. Spoločenskovedné semináre. 2. časť . - Liptovský Mikuláš : Oddelenie metodiky a 
kultúry, 2011 . - S. 52-74 . - 9788097032265   
http://www.mil.sk/index.php?ID=18717  
 
Autor  Šimko, Juraj   
Názov  Slovenské letectvo v druhej svetovej vojne / Juraj Šimko   
Zdroj  Vojenská osveta. Spoločenskovedné semináre. 2. časť . - Liptovský Mikuláš : Oddelenie metodiky a 
kultúry, 2011 . - S. 75-92 . - 9788097032265   
http://www.mil.sk/index.php?ID=18717  
 
 
 
 
EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku     
ISSN 1335-2547 

 
Autor  Smola, Alfonz,   
Názov  Návrh iluminácie Svätotrojičného námestia v Krupine / Alfonz Smola, Ján Korčok   
Zdroj  EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č. 5 (október 2011), s. 8-10   
ISSN zdroja  ISSN 1335-2547   
http://www.casopisee.sk/ 
 

http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.mil.sk/index.php?ID=18717%20%20
http://www.mil.sk/index.php?ID=18717%20%20
http://www.mil.sk/index.php?ID=18717%20%20
http://www.mil.sk/index.php?ID=18717%20%20
http://www.mil.sk/index.php?ID=18717%20%20
http://www.casopisee.sk/


 
Autor  Podmanický, Marek,   
Názov  LED svetelné návestidlá na letisku M.R. Štefánika v Bratislave / Marek Podmanický   
Zdroj  EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č. 5 (október 2011), s. 12-13   
ISSN 1335-2547   
http://www.casopisee.sk/ 
 
Autor  Krasňan, František,   
Názov  Výpočet oslnenia UGR pri LED svietidlách / František Krasňan   
Zdroj  EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č. 5 (október 2011), s. 14-17   
ISSN 1335-2547   
http://www.casopisee.sk/ 
 
Autor  Eötvös, Erik   
Názov  Jednosmerný nepriamy menič s mäkkým spínaním pre zdroje napätia a prúdu / Erik Eötvös, 
Jaroslav Dudrík, Ján Perduľak   
Zdroj  EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č. 5 (október 2011), s. 24-26   
ISSN 1335-2547   
http://www.casopisee.sk/ 
 
Autor  Glasa, Miloš,   
Názov  Počítačové modely varistorov používaných v prepäťovej ochrane / Miloš Glasa   
Zdroj  EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č. 5 (október 2011), s. 27-29   
ISSN 1335-2547   
http://www.casopisee.sk/ 
 
Autor  Glasa, Miloš   
Názov  Zníženie ochrannej úrovne poškodených varistorov / Miloš Glasa   
Zdroj  EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č. 5 (október 2011), s. 30-31   
ISSN 1335-2547   
http://www.casopisee.sk/ 
 
Autor  Kuric, Eduard   
Názov  The Green Game : Hra ako forma vzdelávania v oblasti ekológie / Eduard Kuric...[et al.]   
Zdroj  EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č. 5 (október 2011), s. 6-7   
ISSN 1335-2547   
http://www.casopisee.sk/ 
 
Autor  Miklo, Ján   
Názov  Požiadavky na vývoj a posudzovanie fotovoltických invertorov pripojených do elektrickej 
distribučnej sústavy : 2. časť: Normatívne požiadavky na skúšky a posudzovanie FV invertorov / Ján 
Miklo   
Zdroj  EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č. 5 (október 2011)   
ISSN 1335-2547   
http://www.casopisee.sk/ 
 
Autor  Staňák, Vladimír   
Názov  Možnosti zvyšovania efektívnosti a dojazdu vozidiel s elektrickým pohonom / Vladimír Staňák, 
Martin Bugár   
Zdroj  EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č. 5 (október 2011)   
ISSN 1335-2547   
http://www.casopisee.sk/ 
 

http://www.casopisee.sk/
http://www.casopisee.sk/
http://www.casopisee.sk/
http://www.casopisee.sk/
http://www.casopisee.sk/
http://www.casopisee.sk/
http://www.casopisee.sk/
http://www.casopisee.sk/


 
Autor  Krasňan, František   
Názov  Meranie núdzového osvetlenia / František Krasňan, Matej Janík   
Zdroj  EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č. 5 (október 2011)   
ISSN 1335-2547   
http://www.casopisee.sk/ 
 
Autor  Horňák, Pavol   
Názov  Posvieťme si na projekty rekonštrukcie a modernizácie verejného osvetlenia pre mestá a obce / 
Pavol Horňák   
Zdroj  EE-časopis pre elektrotechniku a energetiku . - Roč. 17, č. 5 (október 2011)   
ISSN 1335-2547   
http://www.casopisee.sk/ 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.casopisee.sk/
http://www.casopisee.sk/


 

 

Článková bibliografia 

z vybraných periodík AK 

 

NOVEMBER 2011 

 

1. Obrana č. 11 (2011) 12 

          2. ATM č. 11 (2011) 22 

4. Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj 

cíl č.  12 (2011) 10 

                                          

    

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Obrana    
ISSN 1336-1910 

Autor  Žiak, Jozef   
Názov  Strážia našu vzdušnú hranicu / Jozef Žiak ; Ondrej Maliniak   
Zdroj  Obrana . - Roč. XIX, č. 11 (2011), s. 6-8   
ISSN 1336-1910   
http://www.mod.gov.sk/data/files/2686.pdf   
 
Autor  Vitko, Pavol   
Názov  Náčelník GŠ OS SR generál Ľubomír Bulík:Svoj priestor v prospech OS SR som sa usiloval využiť 
naplno / [zhováral sa]Pavol Vitko, Ľubomír Bulík ; Ivan Kelement   
Zdroj  Obrana . - Roč. XIX, č. 11 (2011), s. 10-11   
ISSN 1336-1910   
http://www.mod.gov.sk/data/files/2686.pdf   
 
Autor  Vitko, Pavol   
Názov  Riaditeľ Vojenskej polície plukovník Jaroslav Hamár : Kto chce chrániť zákon, musí to mať v 
srdci / [zhováral sa] Pavol Vitko, Jaroslav Hamár   
Zdroj  Obrana . - Roč. XIX, č. 11 (2011), s. 12-13   
ISSN 1336-1910   
http://www.mod.gov.sk/data/files/2686.pdf   
 
Autor  Dolinay, Ján   
Názov  OT a BVP naše a od susedov / Ján Dolinay   
Zdroj  Obrana . - Roč. XIX, č. 11 (2011), s. 20-[23]   
ISSN 1336-1910  
http://www.mod.gov.sk/data/files/2686.pdf   
 
Autor  Capáková, Danka   
Názov  Marián Viskupič : Problémom treba hľadať jednoduché a rozumné riešenie / [zhovárala sa] Danka 
Capáková, Marián Viskupič ; Ivan Kelement, Pavol Vitko   
Zdroj  Obrana . - Roč. XIX, č. 11 (2011), s. 24-25   
ISSN 1336-1910   
http://www.mod.gov.sk/data/files/2686.pdf   
 
Autor  Ščasnovič, Anton   
Názov  Cisternová tatrovka / Anton Ščasnovič ; Miroslav Mihálik   
Zdroj  Obrana . - Roč. XIX, č. 11 (2011), s. 26   
ISSN 1336-1910   
http://www.mod.gov.sk/data/files/2686.pdf  
 
Autor  Segeš, Vladimír,   
Názov  Plukovník Ján Lipský / Vladimír Segeš   
Zdroj  Obrana . - Roč. XIX, č. 11 (2011), s. 27   
ISSN 1336-1910   
http://www.mod.gov.sk/data/files/2686.pdf  
 
 
 
 

http://www.mod.gov.sk/data/files/2686.pdf
http://www.mod.gov.sk/data/files/2686.pdf
http://www.mod.gov.sk/data/files/2686.pdf
http://www.mod.gov.sk/data/files/2686.pdf
http://www.mod.gov.sk/data/files/2686.pdf
http://www.mod.gov.sk/data/files/2686.pdf
http://www.mod.gov.sk/data/files/2686.pdf


 
Autor  Kment, Roman   
Názov  Americké ľahké taktické vozidlo / Roman Kment   
Zdroj  Obrana . - Roč. XIX, č. 11 (2011), s. 28-[31]   
ISSN 1336-1910   
http://www.mod.gov.sk/data/files/2686.pdf   
 
Autor  Žiak, Jozef   
Názov  Zachránil život austrálskemu vojakovi / Jozef Žiak ; Peter Michnica   
Zdroj  Obrana . - Roč. XIX, č. 11 (2011), s. 35   
ISSN 1336-1910   
http://www.mod.gov.sk/data/files/2686.pdf   
 
Autor  Máčovský, Ivan   
Názov  Kritická infraštruktúra ako súčasť bezpečnostného systému SR / Ivan Máčovský, Peter Marchevka   
Zdroj  Obrana . - Roč. XIX, č. 11 (2011), s. 36-37   
ISSN 1336-1910   
http://www.mod.gov.sk/data/files/2686.pdf   
 
Autor  Garaj, Peter   
Názov  Stuxnet : Zbraň vystrihnutá z matrixu (2) / Peter Garaj   
Zdroj  Obrana . - Roč. XIX, č. 11 (2011), s. 40-41   
ISSN 1336-1910   
http://www.mod.gov.sk/data/files/2686.pdf   
 
Autor  Čukan, Karol   
Názov  Bývalí vojaci sa vracajú, lebo musia / Karol Čukan   
Zdroj  Obrana . - Roč. XIX, č. 11 (2011), s. 42   
ISSN 1336-1910   
http://www.mod.gov.sk/data/files/2686.pdf  
 
 
 
 
 
ATM   
ISSN 1802-4823 

 
Autor  Soušek, Tomáš   
Názov  Šturmy opět na českých Mi-24V / Tomáš Soušek   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 11 (2011), s. 2-3   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Soušek, Tomáš   
Názov  Euro Hawk podle plánu / Tomáš Soušek   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 11 (2011), s. 4-5   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
 
 
 

http://www.mod.gov.sk/data/files/2686.pdf
http://www.mod.gov.sk/data/files/2686.pdf
http://www.mod.gov.sk/data/files/2686.pdf
http://www.mod.gov.sk/data/files/2686.pdf
http://www.mod.gov.sk/data/files/2686.pdf
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/


 
Autor  Visingr, Lukáš,   
Názov  Austrálie : nenápadný garant bezpečnosti / Lukáš Visingr, Vojtěch Eliáš   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 11 (2011), s. 6-9   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Gyűrösi, Miroslav   
Názov  Expomil 2011 / Miroslav Gyűrösi   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 11 (2011), s. 10-11   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Golz, Alexander,   
Názov  Vzdušné sily Ukrajiny : cvičenie "Adekvátne reagovanie" 2011 / Alexander Golz, Michal J. Stolár   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č.11 (2011), s. 12-13   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Zdobinský, Michal   
Názov  RBS 70 nové generace / Michal Zdobinský   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 11 (2011), s. 14-17   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Visingr, Lukáš,   
Názov  Adaptiv : cesta k neviditelnosti / Lukáš Visingr   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 11 (2011), s. 18-19   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Herman, Vlastimil   
Názov  Uniformy, výstroj, materiály : tlumoky a batohy / Vlastimil Herman   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 11 (2011), s. 20-21   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Zdobinský, Michal   
Názov  Novinky pro pozemní vojsko / Michal Zdobinský   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 11 (2011), s. 22-25   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Gyűrösi, Miroslav   
Názov  Turecký leopard / Miroslav Gyűrösi   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 11 (2011), s. 26-29   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Gyűrösi, Miroslav   
Názov  Nové prieskumné Rosomáky / Miroslav Gyűrösi   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 11 (2011), s. 30-32   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
 
 
 

http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/


 
Autor  Smíšek, Martin   
Názov  M113AS4 / Martin Smíšek   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 11 (2011), s. 34-39   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Dijkshoorn, Marco   
Názov  Operace Harmattan / Marco Dijkshoorn, Patrick Roegies ; Zdeněk Odehnal   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 11 (2011), s. 42-46   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Ondrášek, Jiří   
Názov  Modernizace a evoluce soudobých bojových letadel : krok k páté generaci / Jiří Ondrášek   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 11 (2011), s. 48-52   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Fojtík, Jakub   
Názov  Největší, nejtěžší a stále jediný / Jakub Fojtík   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 11 (2011), s. 54-58   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Odehnal, Zdeněk   
Názov  Fire Shadow se blíží do finále / Zdeněk Odehnal   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 11 (2011), s. 60-61   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Zajac, Ivan   
Názov  Kortik, Palaš a Palica : zrod ruských námořních hybridních protiraketových systémů / Ivan Zajac   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 11 (2011), s. 68-73   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Dubánek, Martin   
Názov  Osobní terénní automobil Š 973 / Martin Dubánek   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 11 (2011), s. 76-79   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Stolár, Michal   
Názov  Sodoma - komplexná operácia proti guerrilleros v Kolumbii / Michal Stolár, Ricardo Rocca   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 11 (2011), s. 80-83   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Kupka, Vladimír   
Názov  Opevněný ostrov Alderney / Vladimír Kupka   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 11 (2011), s. 84-87   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
 
 
 

http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/


 
Autor  Máče, Jan   
Názov  Československé letectvo po roce 1945 : MiG-29UB - pouhé dva kusy / Jan Máče   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 11 (2011), s. 88-90   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Máče, Jan   
Názov  Československá armáda 1939-1945 : stíhači v bitvě o Británii 9 / Jan Máče   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 11 (2011), s. 91-93   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
 
 
 
 
 
Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl   
ISSN 1212-5210 

Autor  Pekařík, Jaroslav   
Názov  Taurus Judge : soudce, jehož rozsudek nemine cíl / Jaroslav Pekařík   
Zdroj  Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 12 (2011), s. [10]-15   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor  Mikyna, František   
Názov  Grand Power K-22 X-TRIM : banskobystrická dvaadvacítka / František Mikyna   
Zdroj  Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 12 (2011), s. 24-26   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor  Dušek, Ondřej   
Názov  Accuracy AX338 .338 Lapua Magnum : značka nejvyšší přesnosti / Ondřej Dušek   
Zdroj  Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 12 (2011), s. 38-[43]   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor  Mikyna, František   
Názov  SIG 226 X-line : supersportovní speciál / František Mikyna   
Zdroj  Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 12 (2011), s. [44]-46   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor  Dušek, Ondřej   
Názov  Brügger & Thomet GL-06 40x46mm : na počátku byl puškový granát / Ondřej Dušek   
Zdroj  Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 12 (2011), s. 53-56   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor  Knotek, Jiří   
Názov  Příbramský Nůž 2011 / Jiří Knotek ; Ilja Čtvrtečka   
Zdroj  Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 12 (2011), s. [62]-[63]   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
 

http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/


 
Autor  Mikyna, František   
Názov  Para Ordnance LTC : odlehčená klasika pro Evropu / František Mikyna   
Zdroj  Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č.12 (2011), s.[68]-[73]   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor  Kulovaný, Jiří   
Názov  Pistole Mauser HSc : oblíbené poboční zbraně / Jiří Kulovaný   
Zdroj  Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 12 (2011), s. 76-[78]   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor  Knotek, Jiří,   
Názov  Nože prezidentů : od Maďariče pro Klause a Gašparoviče... / [pripravil]Jiří Knotek [rozhovor s] 
Lubomírom Maďaričom ; Ilja Čtvrtečka   
Zdroj  Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 12 (2011), s. 81-83   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
Autor  Mikyna, František   
Názov  Pojistky a bezpečnost samonabíjecích pistolí (1) / František Mikyna   
Zdroj  Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 12 (2011), s. 95-97   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/
http://www.zbrane-naboje.cz/


 

 

Článková bibliografia 

z vybraných periodík AK 

 

DECEMBER 2011 

 

 1. ATM č. 12 (2011) 24 

                                          

    

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ATM   
ISSN 1802-4823 

Autor  Soušek, Tomáš   
Názov  Mise TF Hippo splněna / Tomáš Soušek   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 12 (2011), s. 2-3  
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Chlopotov, Alexej   
Názov  Russian Expo Arms 2011 / Alexej Chlopotov ; Tomáš Andrejsek, R. Sorokin, V. Vovnov   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 12 (2011), s. 4-8   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Rovenský, Dušan   
Názov  Pozemní síly Velké Británie v roce 2020 : Future Force 2020 Jejího Veličenstva / Dušan Rovenský   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 12 (2011), s. 9-11   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Mádl, Michal   
Názov  Jemen : Afghánistán nové dekády? / Michal Mádl, Lukáš Visingr   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 12 (2011), s. 12-15   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Zdobinský, Michal   
Názov  Scout - první z nové generace / Michal Zdobinský   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 12 (2011), s. 16-21   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Visingr, Lukáš,   
Názov  Improvizace libyjských povstalců / Lukáš Visingr   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 12 (2011), s. 24-27   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Odehnal, Zdeněk   
Názov  Černá skříňka krizového manažmentu / Zdeněk Odehnal   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 12 (2011), s. 28-29   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Odehnal, Zdeněk   
Názov  Warrior WCSP : o vítězi rozhodnuto / Zdeněk Odehnal   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 12 (2011), s. 30-31   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Visingr, Lukáš,   
Názov  SPYDER : systém protivzdušné obrany / Lukáš Visingr   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 12 (2011), s. 32-34   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 

http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/


Autor  Zdobinský, Michal   
Názov  Novinky na čtyřech kolech / Michal Zdobinský   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 12 (2011), s. 36-37   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Gyűrösi, Miroslav   
Názov  Nové čínske raketomety / Miroslav Gyűrösi   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 12 (2011), s. 38-40   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Keijsper, Gérard   
Názov  Perspektivy Boeingu po JSF / Gérard Keijsper ; Jiří Ondrášek   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 12 (2011), s. 44-46   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Soušek, Tomáš   
Názov  P-8A Poseidon jde do provozu / Tomáš Soušek   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 12 (2011), s. 50-53   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Odehnal, Zdeněk   
Názov  UH-72A Lakota : k plné spokojenosti armády / Zdeněk Odehnal   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 12 (2011), s. 54-55   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Soušek, Tomáš   
Názov  AGS má stále prioritu / Tomáš Soušek   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 12 (2011), s. 56-57   
ISSN 1802-4823   
 http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Odehnal, Zdeněk   
Názov  Japonská cesta:ATD-X / Zdeněk Odehnal   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 12 (2011), s. 58-59   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Gyűrösi, Miroslav   
Názov  Ozbrojené bezposádkové lietadlo z Číny / Miroslav Gyűrösi   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 12 (2011), s. 60-61   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Zajac, Ivan   
Názov  Kortik, Palaš a Palica : nové pokolení / Ivan Zajac, Miroslav Gyűrösi   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 12 (2011), s. 66-71   
ISSN 1802-4823   
 http://www.atmonline.cz/ 
 
 
 
 
 

http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/


Autor  Dubánek, Martin   
Názov  122mm horská houfnice D 12 / Martin Dubánek   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 12 (2011), s. 74-75   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Kupka, Vladimír   
Názov  Opevněný ostrov Alderney / Vladimír Kupka   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 12 (2011), s. 76-77   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Šajtar, Jaroslav   
Názov  Před 95 lety se odehrály nejdelší a nejkrvavější bitvy Velké války : rok 1916:Dohoda přebírá 
iniciativu / Jaroslav Šajtar   
Zdroj  ATM . - Roč. 43, č. 12 (2011), s. 78-81   
ISSN 1802-4823   
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor  Máče, Jan 
Názov Československé letectvo po roce 1945 : JAS-39C/D - nová krev / Jan Máče 
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 12 (2011), s. 82-84 
ISSN 1802-4823 
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor Máče, Jan 
Názov Československá armáda 1939-1945 : stíhači v bitvě o Británii 10 / Jan Máče 
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 12 (2011), s. 85-87 
ISSN 1802-4823 
http://www.atmonline.cz/ 
 
Autor Smíšek, Martin 
Názov Fireforce : rhodeské aeromobilní operace ve válce v buši / Martin Smíšek 
Zdroj ATM . - Roč. 43, č. 12 (2011), s. 88-92 
ISSN 1802-4823 
http://www.atmonline.cz/ 
 
 

 
 
                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/
http://www.atmonline.cz/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl   
ISSN 1212-5210 

Autor  Pekařík, Jaroslav   
Názov  Taurus Judge : soudce, jehož rozsudek nemine cíl / Jaroslav Pekařík   
Zdroj  Zbraně & náboje : časopis muže, který zná svůj cíl . - Roč. XIII, č. 12 (2011), s. [10]-15   
ISSN 1212-5210   
http://www.zbrane-naboje.cz/ 
 
 
 

http://www.zbrane-naboje.cz/

	2011_clanky_januar
	2011_clanky_februar
	2011_clanky_marec
	2011_clanky_april
	2011_clanky_maj
	2011_clanky_jun
	2011_clanky_jul
	2011_clanky_august.pdf
	2011_clanky_september
	2011_clanky_oktober
	2011_clanky_november
	2011_clanky_december

